
ӘЛ - ФАРАБИ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ МЕМЛЕКЕТПК 
ҮЛГГЫҚ УНИВЕРСИТЕТ!

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫ Ң 
ҮЛТТЫҚ КІТАПХАНАСЫ

Алматы - 1997



ӘЛ - ФАРАБИ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАК МЕМЛЕКЕТТІК 
ҮЛТТЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ

КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫИЫҢ 
ҮЛТТЫҚ КІТАПХАНАСЫ

ЗЕЙНОЛЛА ҚАБАОЛҮЛЫ  
ҚАБАОАОВ

Библиографиялык көрсеткіш

__р
Г---------

JІ
Алматы - 1997



Қүрастырушылар: 
Составители:

Ә.К. Нарымбетов 
Ж.Б.Мүкалдиева 
К. Е. Аймүхамбетова 
Л.Г. Рафикова

Редакторлар:
Редакторы:

Ж.Д.Дәдебаев 
Ә.К. Нарымбетов
Г.С.Жорабаева
Л.Г.Рафикова

Ғылыми редакторы:
филология ғылымдарының докторы, 

профессор Ә. К,-Нарымбетов

Научный редактор:
доктор филологических наук, 
профессор А. К. Нарымбетов

2



З Е Й Н О Л Л А  Қ А Б Д О Л О В  
Б ір ін ш і бөл ім  

(Қазак тілінде)

Казакстанның халык жазушысы, Қазак республикасы үлггык 
t-ъілым академиясыиып академии, филология ғылымыііыц докторы, 
Казак және Қырғыз республикаларыиың ғылымдарына еңбегі 
сінген қайраткер, профессор Қабдолов Зейнолла Қабдолүлід 1927 
жылғы 12 желтоксанда Атырау облысьгнда жүмысшы семьясында 
дүниеге келіен. Балалық шағын Қызылкоға ауданындағы Каракөл, 
Аккөл, Орлыкөл атырабында, мұнайлы Ембі даласында, кара алтын 
кайнары Доссор каласында откізеді. Орта мектепті де Доссорда 
бітірді.

Үлы Отан соғысы басталысымен Қабдол манданта аттанды да, 
Зейнолла орта мектептен кейін екі жыл (1943 1945) әкесінің ізін
басып, өндірісте жүмыс істеді. Б үл болашақ жазушының нағыз 
өмірге, еңбекке алғаш етене араласуы болатын. Мүнайлы Ембі 
ш ы н д ы ғы н ы ң , м үн айш ы лар  түрм ы сы ны ң  3. К абдолов 
творчествосына нсгізгі аркау, өзекті такырып болу себебі де, мүмкін, 
осығаи байлапысты шығар.

1945 жылдың жазында З.Қабдолов оку іздеп, Атырау 
жағасынан Алматыға келеді де, инженер болмак максатпен Тау- 
і$ен ипститутыиа пгседі. Сөйтсе де, оны бала күіііпеи баурап 
алғаи сөз өнері көркем әдебиет ‘күпиялары“ катты кызыктырады. 
Институтпен коса өз калауымен Қазак университетіне барып, 
профессор М. Әуезовтің лекцияларьш үзбестен, күмарта тындап 
жүреді. Сол жылдыц аяғына карай үлы жазушыпыц кепесімеп 
біржола университетке ауысып, филология факультетінің толык 
курсын 1950 жылы үздік дипломмен бітіріп шығады да, осынау 
әйгілі оку ордасының өзінде үстаздык кызметте калдырылады.

Жоғарғы басшы орындардың ұйғарымымен Зейнолла Қабдолов 
бірнеше жыл әртүрлі жауапты жүмыстарда да болды: “Ж үлды з“ 
ж урналының жауапты хатш ысы, бас редакторы (1950-1957), 
Қазакстан Компартиясы Орталык Комитетінің сектор меңгерушісі 
(1957-1959), “К азак әдебиеті“ газетінің бас редакторы ж әне 
Казакстан жазушылар Одағы баскармасының хатшысы (1959- 
1961)... Бірак осы жүмыстардың кай кайсысында жұрсе де
З.Қабдолов ғылыми педагогтік ісінен кол үзген жоқ, 6үл
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міндеттерді өзінің университетте күні бүгінге дейін істеп келе жаткан 
үстаздык кызметімен коса атқарып отырды. Сөйтіл, ол туған 
әдебиетіміздің тарихы мен теориясының аса күрделі мәселелеріп 
түбегейлі зерттей келе филология ғылымының кандидаты (1961) 
және докторы (1970) дәрежелеріне диссертациялар корғады. Казір
З .Қ аб д о л о в  ә л -Ф а р а б и  аты ндағы  Қ аза к  м ем л екеттік  
университетінің профессоры, Казак әдебиеті кафедрасының 
менгерушісі.

Зейнолла Кабдоловтың әдеби адымдары мектеп кабырғасында 
басталады да, университеттегі студенттік жылдарға үласады.

Алғашкы бетте ол өлен жазган. Жас қаламгердің әр  алуан 
тақырыпка жазылған өлең-жырлары, әңгіме очерктері оның 
шәкіртгік жылдарының өзінде астаналык газет - журнал бетгерінде 
жиі жарияланып түрды, тандаулылары әр турлі жинактарға енді. 
“Ж айық кы зы ” , ’’Туған ел“ сияқты лирикалық өлендері әнге 
айналып, калың көпшілікке кенінен тарады.

З.Қабдолов ғылыми зерттеу ісімен де ерте айналысты, 
университеттің үшінші курсінде жазған “Абайдың лирикасы“ 
атты зерттеу еңбегі бүкілодактык ғылыми конкурсте бәйге алып, 
автор СССР Жоғары білім министрінің Мактау Грамотасымен 
наградталған.

1947 жылы З.Қабдолов дарынды жас әдебиетші ретінде СССР 
Жазушылар Одағының мүшелігіне кабылданды.

Елуінші жылдардың алғашкы жартысында З.Қабдолов әдеби 
сын саласында (юмор мен сатира, үнамды кейіпкер, көркем 
әнгіме т.б. такырыптарға) бірсыпыра күрделі еңбектер жазды; орта 
мектептің 9 ж әне 10 кластарына арналған “Қ азақ әдебиеті“ 
оқулықтарын жасауға катысты; Үлкен Кеңес энциклопедиясында 
көне дәуірден осы кезге дейінгі казак әдебиетінің тарихы жайлы 
көлемді макала жариялады; А. Пушкин мен Н. Гогольдің жекелеген 
шығармаларын, кезінде бүкіл кеңес прозасындағы тандаулы 
туы нды лар катары нда би ік  бағалан ған  Л .К асси льд ің , 
Вл.Добровольскийдің, В.Закруткиннің романдарын казак тіліне 
аудары п басты рды . А. О стр о вски й д ің  “Ү ш ы нған  а к ш а “ , 
М.Горькийдің “Күн перзенттері” , Н. Хикметтің “Елеусіз калған 
ссіл ср“ сиякты классикалык пъссалары да республикалык, облыстык 
театрларда З.Қабдоловтың аудармасымен койылды.

Зейнолла Қабдоловтың творчестволык жолына көз салсак, оның 
көркем шығармаларындағъг басты такырып - біздің заман шыңдығы, 
басты кейіпкер замандас бейнесі екенін көріміз.
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3. Қабдоловтың есімін окушы кауымға кең тараткан шығарма 
“Өмір үшкыны“ (1956) повесі. Повестің каһармандары негізінен 
жастар университет шэкіртгері: Тайман, Қабен, Нәдия, Саша, 
Арынғазы... Осылар арісылы мүнда университет студенттерінің 
өмірі шынайы, шыншыл, соншалык тартымды суреттелген. Повеете 
Ембі мұнайшыларының еңбегі мен түрмысы да үтымды камтылған. 
Әсіресе, Тайманның ата - анасы Дәурен мен Айжан образдары шебер 
бейнеленеді. Дәурен секілді әке бейнесі казак прозасында бүрын- 
соңды көрінбеген тың түдға екенін агап айгу шарт.

Табиғи, таза, суретті, пәрлі тід, автордын жазу мәнерін, 
машығын өзінен баска ешбір каламгерге үксатпай, бірден даралай 
беретін жаңа, нүскалы стиль, адамдардыц ара катынасына пгуак, 
шырай беретін жып жылы юмор, күллі шығарманын өн бойында 
желі тартып жаткан сүлу лиризм... осының бәрі, бір жағынан, 
повестің жүрт сүйіспеншілігіне бөленуіне шешуші себеп болса, 
екінпн жағынан, З.Қабдоловтың каламгер ретіндегі дара синатын 
аныктанытгы. Повесть 1958 жылы орыс тілііще Москвада шығып, 
одак окушыларына танымал болды.

1963 жылы “ Ж үлды з“ журналында ( N 7  11) жарияланған
“Ж алыіГ романы кейін казакша (1970, 1974, 1983), орысша (1971, 
1976, 1982) және вьетнам тілінде (1980) жеке кігап боп шықты. 
Б үл кітап “Үшкынның“ шынында да “Жалынға” айналуы іспетті 
еді. Мүнда біріпші кітаптағы жастар есейген, әр  адам кәдімгі 
маманга айналған: Тайман - геолог, мүнай кәсіпшілігінің басшысы, 
Қабен - жас ғалым, диссертация қорғамак... Бірак осылардың мінсз- 
күлкында көптегеи өзгерістер бар. Тайман бүрынғы Тайман емес, 
өзін коршаған “конызмүрттардың” шырмауьгада бір түрлі өзімшіл, 
мепмеп, мансапкүмар күлыкка көшкен. Мүнайлы Ембіде, әрине, 
Сардар. Азамат сскілді ардагер жүмысшылар да жүр. Бірак Тайман 
бүлардын игі әсерінен сырт калған. Романның бас кейіпкері Қабен 
Оразовтың дәл осы кедергілер мен келенсіздіктерге карама 
карсы кайсарлығы, максат пен жігерге толы өршіл әрекеттері аса 
ғзсерлі суреттеледі. Қабен Оразов жеке кара бастың рақаты, үсыпса 
колы жеткелі түрған әр  түрлі мансап дегеіщерден үзітді кесілді 
бас тартады. Оңай жолдан олжа іздемейді. Өзін өзі бейнстке душар 
етсе де, киыпға, шиырға салады. Сардар Сүлтановтьщ ыкпалымеп 
зерттеушінің каламын барлаушының бүрғысына айырбастайды. 
Осы күбылыстар романда күллі психологиялыкдәлелімен нанымды, 
шебер көрсетіледі.

Романыын композициясы жаңа, нүскалы, кызык. Шығарма
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әдеттегідей экспозициядан емес, тура кулъминациядан басталып, 
окушысын үйіре жетелеп отырады.

Ж үмысшы  табы жөніндегі санаулы, сәтгі шығармалар 
катарында Бүкілодактык жұлде (1972) алған бұл роман біздің 
замандастар жайлы, көкірегі күштарлык отына толы ой мен еңбек 
адамдары туралы туынды, карт жүмысшы Сардардан жас мұнайшы 
Қабенге, яки үрпактан үрпакка мүра, мирас боп ауысқан ерлік 
эстафетасы туралы толғау.

3. Қабдоловтың “Адам“ (1964), “Сыр“ (1975) агты жинактарына 
енген әнгіме очерктер мен Қазақтың М.Әуезов атындағы 
академиялық және бірнеше облыстық театрлардың сахналарына 
қойылған ’’Сөнбейтін от” драмасынын негізгі кейіпкерлері де 
өзіміздің отандастар өзімізбен тағдыр - тіршілігі бір замандастар.

Ө зім ізд ің  төл әд еб и ет ім ізд е  еш кім ге ү к сам ай ты н  өз 
творчестволык беті, өзіндік көркем стилі, өзгеше суреткерлік 
болмыс -бітімі бар көркем сөздің хас шебері Зейнолла Қабдоловтьгң 
екі романнан түратын дилогиясы (1974), екі том тандамалысы 
(Алматы - 1983, Пекин - 1985) талай үйдің кітап сөрелерінде түрса, 
бұларға биыл кемеңгер Мұхтар Әуезовтің жүз жылдығьша арнап 
жазып, бастырып шығарған тамаша туындысы - “Менің Әуезовім“ 
аггы роман эссесі косылып, академик жазушының әдеби 
шығармашылығы байыған үстіне байи түсті.

Зейнолла Қабдолов ғылыми зерттеу, әдеби сын саласында 
да аса жемісті еңбек етіп келеді. Туған әдебиетіміздің әр алуан 
келелі мәселелерін козғайтын көлемді зерттеулерін, көптеген 
проблемалык макалаларын өз алдына койғанда, жазушы шеберлігі 
мен әдеби еңбектің психологиясы туралы “Жанр сыры“ (1964), 
"Жебе” (1977), "Әуезовтің әсемдік әлемі" (1986), “Сөз өнері” (1976, 
1982. 1992) секілді монографиялары, өмір мен өнердің, өзскгі 
жайларын талдап толғайтын “Арна “ (1988), “Қөзқарас” (1996) 
тәрізді эстетикалык ой - пікір жинактары, әсіресе, жоғары оку 
орындарына арнап “Әдебиет теориясынан” (1970) жазылған тұнғыш 
окулығы калың көптің колынан тұспейтін орасан кажет кітаптарға 
айналып отыр.

Зейнолла Қ абдоловты ң әл -Ф ар аб и  аты ндағы  Қ азак  
мемлекеттік ұлттык университетінде табан аудармастан жарты 
ғасырға жуык ассистент (1950 1952), аға окытушы (1952 1962),
доцент (1962 1972), профессор (1972), кафедра менгерушісі (1975
жылдан күні бүгінге дейін) болып атқарып келе жаткан айта 
калғандай үлағатты үстаздык кызметі өз алдына бір тарих:
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мыңдаған маман филологтар мен журналистер, тарихшылар мен 
философтар, ондаған ғылым кандидаттары мен докторларын 
тәрбиелеп шығарды. Қазіргі казак акьгндары мен жазушыларының 
басым көпшілігі, біркатар коғам және мемлекет кайраткерлері 
З.К,абдоловтың шәкіртгері.

Зейнолла Қабдолов - көп кырлы талант: жазушы, ғалым, ұстаз. 
Үш түрлі мамандығы бойынш а ү ш  сала коғамдык кызметтер 
аткарады: Қазакстан Жазушылар Одағы баскармасының мүшесі, 
Үлттык Ғылым академиясының толык мүшесі, Қазак университеті 
ғылыми кеңесініп мүпіесі, университет жанындағы филология 
ғы лы мдары  бойы нш а докторлы к диссертац и я корғайты н 
мамандандырлған кенестің төрағасы т.б.

3. Қабдолов аса нәтижелі, жемісті жазушылык, ғаггымдык, 
үстаздык еңбегі үшін Қазак Республикасы Жоғарғы Кенесінің 
Қүрмет Грамотасымен, “Халыктар достығы“, “Күрмет Белгісі” 
ордсңдерімен, көптеген медальдармен наградталды; ВЦСПС пен 
С С С Р  Ж азуш ы лар  О дағы  сы й лы ғы н ы ң  ж әне Ғы лы м 
академиясьшың Шокан Уәлиханов атындағы сыйлығыньгң лауреаты 
атанды.
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ЕҢБЕКТЕРДЩ МЕЗПЛДІК КӨРСЕТКІШІ 

1945

1. Батыр Мұса: Совет Одағының Батыры М.Баймүханов туралы
//Соц. Эмба. 1945. 31 июль.

2. Зейнолла мен Тәжібайдың айтысы//Соц. Эмба. 1945. 10 апр.
3. Зейнолла мен Түрекештің айтысы//Соц. Қүрылыс. 1945. 10

апр.
4. Майдандағы жеңістер: Өлең / /  Соц. Эмба. 1945. - 23 февр.
5. Тентексор: Өлең / /  Соц. Қүрылыс. 1945. 17 авг.

1947

6. Біздің ауылда. Өлең / /  Соц.Қазақстан. 1947. 20 май.
7 Кремльде: Өлең / /  Соц. Қүрылыс. 1947. - 7 сент.
8. Москва; Түнгі нажағай; Қарындас: Өлендер/ / Әдебиет және 

искусство. 1947. N 7,- 55 бет
9. Өрендер: Очерк/ / Әдебиет және искусство. 1947. N 12 .-42

46 бет.
10. Серт: Әңгімс / /  Әдебиет және искусство. 1947. - N 2. - 66 - 

69 бет.

1948

11. “ Эке сыры”: Х.Ерғалиевтің осы аттас поэмасы туралы / /
Лениншіл жас. 1948. 29 май

12. Геолог: Поэма фрагменті / /  Соц.Қүрылыс. 1948. 11 авг.
13. Жаралы жауынгер туралы баллада: Өлең / /  Соц. Күрылыс.- 1948. 

20 февр.
14. Қыс. Элен,// Пионер. 1948. N 1. 15 бет.
15. Таскүдыктағы таскын: Очерк / /  Лениншіл жас. 1948. 9 окт.
16. Университет: Өлең / /  За отличную учебу. 1948. 20 апр.
17. Үш орденді комсомол: Өлең / /  Лениншіл жас. 1948. 25 сент.

1949

18. Гүл орнына тарттым жыр: Өлсң (Сэндуге)//3а отличную учебу. 
1949. 2 июля

19. Жыр - Сталин: Өлең//Лениншіл жас. 1949. 11 дек.
20. Кемеңгер колбасшы: Өлең//Соц. Қазакстан. 1949. 14 дек.
21. Өлеңдері / /  Жастар дауысы: Қазакстан жас акындарынын
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тапдамалы өлеңдері мен поэмаларының жинағы,- Алматы, 1949 - 113- 
118 бет.

22. Пионер Мүрат: Өлең / /  Пионер. 1949. N 4 . - 7  бет.

1951

23. “ Біздің ауылдын. кызы”: X. Ерғалиевтің осы аттас поэмасы
туралы / /  Соц. Қазакстан. 1951. 20 июль.

24. Качалка кайта шүлғыды: Әңгіме / /  Сталин жолы. 1951. - N 10.
20 бет.

1952

25. Казак әдебиеті.9 класка арналған оку кұралы. Екінші бөлім. 
Абай Кұнанбаев ( өмірі мен тв-сы).- Алматы, 1952. 2-ші бәлім. 47 69 
бет.

26. Казак әдебиеті. Орта мектептің 9 -класына арналған окулык
2 бөлім. Алматы: Қазмемокукүралбас, 1952. 120 б е т /Қирабасв С.,
Нуркатов А. біргс

Бү да:

2 бас. 1953. 128 бет
3 бас. 1954. 132 бет
4 бас. 1955. 136 бет
5 бас. 1956. 136 бет
6 бас. 1957. 136 бет
7 бас. 1958. 136 бет
8 бас. 1959. 136 бет
9 бас. 1960. 136 бет
10 бас. 1961. 136 бет
11 бас. 1962. 136 бет
12 бас. 1963. 136 бет

27. Галантты жазушы: Ғ Мүстафиннің 50 жаска толуына орай
//Лениншіл жас. 1952. 26 нояб.

28. Туғап ел: Өлец / /  Лсниншіл жас. 1952. 30 ноябрь.

1954

29. Әцгімс туралы кейбір ойлар / /  Эдебиет жэнс искусство.
1954,- N 9. 93 104 бет.
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30. Қазіргі казак прозасы: Публицистика//Соц. күрылыс. 
1954,- 14, 15 авг.

31. Сатира жөнінде: пікір алысу ретіиде//Әдебиет және искусство.
1954. N 3 . 103 112 бет

1955

32. Абай Құнаибаев: Өмірі мен творчествосы// Казак әдебиеті.- 
Алматы,1955.- 57- 80 бет.

33. Әке мсн бала//Пионер. 1955. N 8. 4 - 7  бет; N 9. 5 10
бет; Казак Елі. 1955. N 8. 29 34 бет.

34. Бір ксште: Повесть//Қазак әдебиеті. - 1955. 12 авг.
35. Жас жазушыларта камкорлык күшейтілсін//Казак әдебиеті.

1955. 9 дек.
36. Өмір үшкыны: Повесть//Әдебиет және искусство,- 1955.- N 9.

1 33 бет ; N 10. - 37 71 бет; N 11. 30- 59 бет. 9. 1 33 бет; N11.
30 59 бет.

37. Сырдария жағасында//Қазак әдебиеті. 1955. 6 нояб.

1956

38. Жайык кызы: Өлсң//Казакстан әйелдері. 1956. N 1. 16
бет.

39. “ Караганды" романындағы образдар туралы//Соц. КҮрылыс.
-1956. 31 авг.

40. Октябрь салтанаты//Соп.Казакстан,-1956.-6 нояб.
41. Өмір үшкыны: Повесть. Алматы: КМ ӘБ. 1956. 312 бет.

1957

42. Әңгіме туралы кейбір ойлар//Казак әдебиетінің кейбір 
мәселелері: Әдеби - сын макаіалар жинагы. Алматы, 1957. С. 72 - 89

43. Бір екі пікір//Казактьщ түңғыш эпопеясы. М.Әуезовтін
“Абай “ және “Абай жолы“ эпопеясы туралы 1957 ж. март айында болтан 
конференцияның материалдары. Алматы, 1957. 170 179 бет.

44. Күііі куаттың кайраты: Публицистика / /  Соц Казакстан. - 1957. 
14 сент.

45. Кыскаша өмірбаянынан//Жұлдыз. 1957. N 5 . - 7  бет.
46. Өр үстінде: Жазушы Сейітжан Омаровтың 50 жаска толуына

орай//Казак эдебиетт 1957. 21 июнь; Жүлдыз. 1957. N 5. 7 бет
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1958

47. Астык гуралы ой: Очерк//Соц. Казакстан. 1958. - 31 окт.
48. Менің елім: Публииистика//Соц.Казакстан. 1958. 12 дек.
49. Орак үсгінде: Очерк //Соц. Казахстан. 1958. - 17 сент./ 

Нүрпейісов Ә. біргс; Алгы шептегілер. Алматы:ҚМКӘБ,1960,- 85 
100 бет.

1959

50. Вена күнделігінен: Жастар мсн студснттердің дүние жүзілік VII 
фсстивалінен / /  Казак, вдебиеті. 1959. 21, 28 авг.

51 “ Өмір ү ш к ы н ы ”  иовссі және оныц тілі туралы бір - скі сөз / /  
ҚазССР ҒА хабарлары. Филология және өнертану ссриясы. 1959. 
Выи.2 (12 ). 3 7 бст.

52. Гаудагы кеш: Очерк / /  Казак әдсбиеті. 1959. 17 июль
Макала авт. Абзалов Д. З.Кабдоловтың псевдонимі.

53. Той да той: Публицистика / /  Казак әдебиеті. 1959. 14 март.
Макала авт. Абзалов Д. З.Кабдоловтың пссвдонимі

1960

54. Аддымызда - айбынды міңдст, абыройлы борыш: Публицистика
/ /  Коммунизм таны. 1960. 25 март.

55. Әдебисттану ғылымының негіздері: Казактың С.М.Киров 
атындагы Мем.ун-ті мен псд.ин-тының фил. фак. арн.бағдарлама-
Алматы: Мектеп, I960. - 15 бет

56. Жанр сыры/ / Ж ү л д ы з . 1960. N 10. 143 153 бет.

1961

57. Аса кажет к.үрал: Профессор К Жұмалиевтің “Эдебисттеориясы”
атты окулыгы туралы//Соц. Казакстан. 1961. 3 янн.

58. Жамал: Жазушы дэптсршен / /  Соц.Казакстан. 1961. 23 июль.
59. Замандаска сай кесск образ керек: Әдебиет өзеп б^гінп

өмір / /  Казак әдебиеті. 1961. 21, 28 июль.
60. Каламгердің кадірлі досы: Н.С.Хрущевтіңжазуиіылармен кездесуі 

тур.гты / /  Казак әдебиеті. 1961. 19 май.
61 Коммунизм адамы: Очерк / /  Соц.Казакстан. 1961. 15 окт.
62. Кітап м ү х и т  / /  Кітап жаршысы. 1961. 16 нояб.
63. М\\тар Омархапүлы Әусзов / /  Казак әдсбисті. 1961. 30 июнь 

/Ә.Марғүлан, К Бскхожин, Ә.Жиреншин, Б Акылбаев, I Жарылғанов,
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3. Шаіякин, Қ.Сатыбалдин, С. Шаймерденов, I. Омаров, С.Адамбеков, 
X. Есенжанов бірге.

64. Таң мен адам: Публицистика//К.азакстан мұғалімі. 1961. - 
19 окт.

65. Той үстіндегі ой//Тыц өлкесі. 1961. 26 июнь

1962

66. Әдебиет ардың ісі: Жазушы кандай болу керек//Коммупизм
тацы. - 1962. 23 май

67. Жазушының шеберлігі//Соц. Қурылыс. 1962. 20, 21 июль,
22 авг.

68. Кітаптың тууы / /  Кітап жаршысы. 1962. 15 апр.
69. Шындык. шежіресі: Правда газетінс 50 жыл //Соц. Қазакстан. 

1962. 4 май.
70. Сын: Қ.Ысқаковтың “ Дос хикаясы’' деген кітабы гуралы// Қазак. 

әдебиеті. 1962. - 14 сент.

1963

71. Арман асуы: Жаңа жылдык очерк//Қазак, әдебиеті. - 1963. 1
янв.; Соц. К.үрылыс. 1963. 1 янв.

72. Ғүлама: М.Әуезов туралы//Тандамалы шығармалар. Т.2 
Алматы, 1963. 370 376 бет.

73. Жалғыз терек: “ Жальгн” романынаң үзінді //Лсниншіл жас.- 
1963. 22 сент.

74. Жалын. Роман: Үзінді//Жүлдыз. - 1963. N 7 .-  3 25 бет; N 8.
49 78 бет; N 9. 39 85 бет; N 10. - 41 59бет;1М11. 41 59 бет.

75. Мактаныш: Ғ.Мұсірепов туралы//Жүддыз. 1963. N 3. 12
13 бет.

76. Тағы бір жыл ...: Қазақстан халык. шаруашылығы//Қазакстан 
коммунисі. 1963. - N 1,- 36-41 бет.

1964

77. Адам. Публицистика. Алматы: Қазмембас, 1964. -171 бет.
78. Бағалы байкау. Л.Толстой шығармасын аудару туралы//

Коммунистік снбек.. 1964. 22 июль.
79. Даңкты жазушы (Л.М.Леонов туралы) / /  Соц. Казакстап. 1964.- 

30 сент.
80. Ердін ері : Очерк / /  Соц. Қазақстан. 1964. 17 сент.
81. Жанр сыры. Ғылыми-сын пікірлер. Алматы:
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ҚМҚӘБ, 1964. 169 бет
82. Гербеліп теңіз жатқанда: Очерк//Қазак әдебиеті. 1964. 28

авг.

1965

83. Азамат акын: А.Токмағамбетовтың 60 жаска толуына//Соц.
Қазакстан. 1965. 17 сент.

84. Октябрь алдыіщагы әдебиет тарихыныц елеулі кезеңі: Қазак 
әдебиетінін тарихы. Т.2. XX ғас-н. басындағы казак әдебиеті (Кітап 
туралы
/ /О ңтүстік Қазакстан. 1965. 5 окт.

85. Теціз жыршысы: Ә.Сәрсенбаевтың 60 жаска толуына орай 
/ /  Жүлдыз.- 1965.- N 10.- 152-153 бст; Коммунистік ецбек,- 1965. N 2.

12 6с і
86. Шолоховтап үйреиейік//Жетісу. 1965. 23 май.

1966

87. Қабенніц кұбылысы: ' романнаи үзінді/C ou. Қазакстан.
1966, - 8 май.

88. Октябрь алдындағы әдебист тарихьш окығанда. “XX г. басындағы
казак вдсбиеті” Т. 2. туралы//Соц. Қазакстан. 1966. 15 янв.

89. Сөз внері: Монография. Алматы: Мекгеп, 1976.
90. Тыныштык: 1 Май мсрекесіне арналған / /  Казакстан пионері.

1966. 1 май.
91. Үлкен жолдың үстінде / /  Соц. Қазакстан 1966. 28 окт.

1967

92. Ғүлама. “Профессор Әуезовтің өте шешен лектор болған деседі.
Осы туралы не айтар едіңіз ?: Ун-т студенттерінін сүрағынан / /  Соц. 
Казакстан. 1967. 8 дск.

93. Ердін ері: Целиноград. обл.Қазакстанның XVI11 съезі атындағы
колхоздың прсдссдателі Кан Де Хан туралы очерк//Октябрь өлеңдсрі. 
Алматы, 1967. 39 46 бет.

94. Күздсгі көктем: Октябрь салтанатынан / /  Қазак әдебиеті.
1967 5 пояб.

95. Өтімді оіілар: М.Базарбасвтын “ Әдебиет және дәуір’’ атгы кітабы
туралы / /  Соц. Қазакстан. 1967. 25 янв.

96. Шешендік: С.Әуезов туралы сстелік / /  Казак университсті. -
1967. 4 июль.
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1968

97. Қажым Жұмалиев ( Ғалым, жазушы, педагог): Макалалар
жинағы/Қаратаев М., Сейітов С.. ҚабдоловЗ., ӘдібаевХ.: Жауапты 
рсл. Ә. Нарымбетов. - Алматы: Ғылым, 1968. 52 бет.

98. Қанатты жігіт: Ж.С.Ыксангалиев туралы очерк / /  Жетісу.
1968. 16 февр. Макала авт.- Абзалов Д. З.Қабдоловтың псевдонимі.

99. Өрлеу жолында:Талдыкорған обл.Гвардия ауданы, Ленин 
атындағы совхоздың мал шаруашылығы / /  Со и. Казахстан. 1968. - 28 
ноябрь.

100. Үстаз туралы сөз//Қазақстан мұғалімі. 1968.- 13 июнь;
Орал өнері. 1968. 19 окт.

101. Үстаз: Қ. Жұмалиевтің 60 жаска толуына / /  Жұмалиев Қажым.
Алматы, 1968. 39 50 бет.

1969

102. Әдеби каһарман хақында: Әдебиет мәселелері / /  Ж үлдыз.
1969.- N12. 142 - 154 бет.

103. Эдебиеттегі адам және сездсгі сурет / /  Казахстан мектебі. - 
1969. N 10. 72 77 бет.

104. Жанар: “ Жалын” ромакынан үзінді/ / Сон. Казахстан. 1969.- 
12, 13, 14 нояб.

105. Жинактау және даралау: Әдебиет теориясына арналған. Екішпі 
макала/ / Казахстан мектебі. 1969. N 11. 73 78 бет.

106. Мінездеу мен мүсіндеу: Әдеби тәсіл / /  Казахстан мектебі. 
1969. N 12. 76 80 бет.

1970

107. Әдебиет тану ғылымының негіздері/ Казактын С.М.Киров 
атындағы Мем. ун теті мен пед. ин-ттардың филол. фак-ттеріне 
арналған программа,- Алматы, 1970. - 16 бет.

108. Әдебиет теориясының негіздері: Жоғары оку орындарына
арналған оку хуралы. - Алматы: Мектеп, 1970. 380 бет.

109. Жалын: Роман. Алматы: Жазушы, 1970. - 240 бет.
ПО. Казак әдебиеттануының геориялык проблемалары. 

Филология ғылымының докторы дәрежесін алу үшін үсынылған 
диссертация. - Алматы, 1970.- 521 с.

111. В.И.Ленин әдебиетгің партиялылығы туралы//Казакстан
коммунисі. 1970. N 1 .- 55 66 бет.

112. Сөз өнері: Әдебиетші және әдебиетгің әлеуметгік мәні жөнііше
/ / Жалын,- 1970. N 1 . 114 -126 бет.
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1971

113. Әдсбиет және жұмысшы [бсйнесін жасау жайлы жазушылардың
әнгімссі]//Лениншіл жас. 1971. 23 март/Ж.Омірбеков, Қ. Исабаев
бірге.

114. Бакыт туралы ой: Публицистика//Соц. Қазакстан. 1971.-21
дек.

115. Егіз - катар өрлеумен...: М.Қаратаев гуралы//Қазакэдебисті.
1971. 5 февр.

116. Ленин әдсбиет туралы: Казак әдебиеті,-Алматы, 1971. 2
кітап. 3 12бет.

117. Сөз өнсріндегі бет пен бағыт: Творчестволык реализм жайлы
//Қазакстан мектебі.- 1971. N 3. 80 - 85 бет.

118. Сүрактарға жауап / /  Лсниншіл жас. 1971. 23 март.
119. Үстаздык үлы нурсе: Қазакіың Еңбск Кызыл Ту орденді 

Мсм.ун-де өткеп М.Әуезов туралы кеш жайлы//Лениншіл жас.- 1971. 
25 дек.

1973 - 1974

120. Бидайтау биігінен: Отанға миллиард пүт астык бсрген Қазакстан
дикандары туралы / /  Соц.Казакстан. 1973. 28 окт.

121. Біз жанбасак . Роман-дилогия. Алматы: Жазушы, 1974. 
440 бет.

122. Дәуір тыпысы: Респ.өткен 1973 жылда / /  Қазакстан әйелдері.
1974. N 1 . 2 - З б е т

123. “ Қан мен тер”: Ә. Ңүрпейісов - 50жаста / /  Қазакстан мұғалімі.
1974. 7 нояб.; Коммунизм туғи. 1974. 22 окт. Үйғыр тілінде.

124. Үш миллиард түсындағы толғаныс: Миллиард туралы ой; Ердіц
ері; Бидайтау биігінен//Тербеледі тыц дала: Очерктер мен 
публицистикалар. Алматы, 1974. 19 42 бет.

1975

125. Прогресс программасы / /  Соц. Қазакстан. 1975. 16 дек.
126. Селен мен өлсң: Алғы сөз орнына / /  Букетов Е.А. Атан комында

туган адам. Ғылым, өнер туралы ойлар. Алматы, 1975. С.5 8.
127. Селен мен өлец: Е.Букетовтың 50 жаска толуына / /  Қазак

^дебиеті. 1975. 21 март.
135. Сыр. Замандастар жайынан. Әцгіме-эсседер. Алматы: 

Қаіаксіан, 1975. 184 бет
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1976

136. Ғұлама (М.Әуезов туралы)/ / Біздің Мухтар. Алматы, 1976.- 
210 215 бет.

137. Желкілдеп өскен қүрактай: Жас жазушылардың респ.кенесіне 
байланысты. Мақалалар / /  Ж үлдыз. 1976. - N 3. - 42 - 47, 120 - 122 бет 
/  С.Мәуленов бірге.

138. Өзергі толы ак жалын: Х.Ерғалиев туралы / /  Коммунистік еңбек.
1976. 29 окт.

139. Отты жырлар / /  Соц. Қүрылыс. - 1976. N 217.
140. Партия туралы сөз: Публицистика / /  Соц. Қазакстан. 1976.

4 февр.
141. Сөзөиері. Әдебиеттеориясыныңнегіздері: Жоғары оку орпына 

арналған окулык. Өнделіп, толыктырылған.- 2 - бас.- Алматы: Мектеп,
1976. - 374 бет.

142. Тиімділік. Сапа: Қазакстан жазушыларының творчествосынан
//Қ азак әдебиеті. 1976. 23 янв.

1977

143. Бүйүклук нәмунилири: М.Әуезов туралы / /  Коммунизм туғи.
1977. 24 сент. Үйғыр тілінде.

144. Жебе: Әдеби толғаныстар мен талдаулар. Алматы: Жазушы,
1977. 379 бет.

145. Күн төбеде турғанда...: Сыншы, ғалым С.Қирабаевтың 50
жаск.а толуына / /  Лениншіл жас. 1977. 23 март.

146. Үлылык үлгілері: М.Әуезов шығармаларында адамның
жан сүлулығының бейнеленуі / /  Қазак әдебиеті. 1977. 25 нояб.

147. Халқымыздың мерейі мен мақтанышы: М.Әуезов туғанына
80 жыл толуына / /  Қазакстан коммунисі. 1977. N 9. - 74 79 бет; 
Казак тілі мен әдебиеті. 1978. N 9 . 10 18 бет.

1978

148. Адамзаттын Айтматовы: Макалалар//Лениншіл жас. 1978.
12 дек./Ә.Нүрпейісов, Б.Тоғысбаев, О.Сұлейменов, Е.Букетов, 
К.Мүхаметжанов, Ә. Мәмбетов бірге.

149. Дэн туралы ән, дала туралы дастан / /  Соц. Қазакстан. 1978. 
18 нояб.

150. Кемел кезең: Әдебиетші ғалым З.Ахметовтың туыидылары 
жайлы / /  Соц. Қазакстан. 1978. - 13 май.

151. Мезгіл және мектеп: ҚазССР інің енбеқ сінірген карт
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мүгалімі Х.Санбаев жайлы / /  Казахстан мүғалімі. 1978. 28 апр.
152. Мерей: Ш. Айтматов туралы / /  Казахстан мұғалімі. - 1978. - 

22 дек.
153. Халкымыздьщ мерейі мен мактаньпны: М.Әуезов 80 жаска

толуына / /  Казак run мси әдебиеті .- Алматы, 1978. Шығ. 9. 10 18
бет.

154. Шүғыла: Гурьев обл. Кызылкоға аудандык партия комитетінің 
өндіріспен ауыл шаруашылығына басшылығы / /  Казак әдебиеті. 1978.

3 ноябрь

1979 - 1981

155. Гэиіктік нем терсндік: Акын Ж Молдағалиев 60 жаста/ /
Казахстан мүғалімі. 1980. 10 окт.; Орал өнері. 1980. 4 окт.

156. “Ереулі” де емсс, “срулі” дс емес, “ереуиі”: Акын 
М. Өгемісовтің өлеці жайлы//Қазак әдебисті. 1981. - 25 сент.

157 Кұрсстер мсн жеңістер жырінысы: Жазушы X. 
Есснжаповтьщ туғанына 70 жыл толуыпа орай//Соц.Қазакстан. 1979. 

16 янв.
158. Суреткср сыншы, ғүлама, ға;іым: М.Қаратаев 70 жаста//

Соп. Қазак.стан. 1980. 28 дек.
159. Үміт пси сснім: Казакстан жазушылары КПСС XXVI съезі

к.арсаңыпда / /  Қазак әдебиеті. 1980. 28 ноябрь

1982

160. Біздіц каламдас досымыз: С.Шаймсрдснов туралы / /
KoMMyfiH3M туғи. - 1982. 15 окт. Ұйғыр тьлінде.

161. М онолог/ / Соц. Казаке ran. 1982. 17 сент.
162. Проза туралы/ / Коммунизм туғм. 1982. N 197. Үйғыр 

панде.
163. Сөз өнері. Әдсбиет теориясынын негіздсрі. Жоғары оку 

орындарына арналған окулык.- Өнделіп 3 - бас,- Алматы: Мектеп, 1982.
93 бет.

164. Сөз сарасы: Абайдың әлен клрылысы турады / /  Сөз өнері.
Алматы, 1982. 253 294 бет

165. Сырлы дүние: Жазушы Ғ Мүсірсповтін 80 жаска толуына
//Казак одебиеті. 1982. 19 март.

166. Хамит Ерғалисв және онын " Аітын зереңі “ / /  Жстісу. 1982. 
16 окт.
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1983 1984

167. Қішкене көдден Жөкейге дейін: Сәкен Ж үнісов және ол
жырлаған өлке туралы / /  Қазак әдебиеті. 1984. 24 авг.

168. Мактаныш: Ғ.Мұсірепов туралы //Қабдолов 3. Таңдамалы
шығармалар. Алматы, 1983. Т.2. 390 бет.

169. Өзегі толы ак. жалын: X. Ерғалиев туралы//Тандамалы
шығармалар. Алматы, 1983. Т.2.- 418 424 бет

170. Таңдамалы: Екі томдык. /  Кіріспе макала Ә.Нұрпейісовтікі. 
Алматы: Жазушы, 1983.

Т.1. Ұшқын; Жалын: Романдар. Сыр, Эсселер. 1983. 463 бет
Т.2. Сөз өнері. Монография Талант пен таным. Әдеби толғаныстар. 

1983. 456 бет.
171. Тарлан талант: Т.Ахтановтың 60 жасқа толуына орай//

Қазак. әдсбиеті. 1983. 18 ноябрь.
172. Хамиттің “ Алтын зерені”//Коммунистік еңбек. 1983. 2

сент.

1986

173. Акын Атырау аясында: Каламгер мен туған жер / /  Коммунисте 
енбек. 1986.- 19 нояб.

174. Мұхтар Әуезов және оның әсемдік әлемі. Алматы: Білім, 
1986,- 55 бет.

175. Сезім мен сыр тұтасқанда...: М. Иманжановтың 70 жасқа
толуына орай / /  Қазак әдебиеті. 1986. 26 дек.

1987

176. Асыл сөздің акиығы: М.Әуезовтің әсемдік әлемінен//Ленин 
туы. 1987. 26 сент.

177. Ғабит Мүсірепов//Жальін. 1987. N 1. 12 бет.
178. Менің Әуезовім: Жаңа кітаптан тарау/ / Жалын. 1987. N

2. 74 88 бет.
179. Сахна саздары: М.Әуезов драматургиясы жайлы//Қазак

әдебиеті. 1987. 25 сент.
180. Сылдырап өңкей келісім... Әуезовтің әсемдік әлемінен / /  Соц.

Қазакстан. 1987. 25 сент.
181. Талғампаз талант /Жазушы ғалым З.Қабдоловпен сүхбат/

Әңг. Қ.Ергебеков / /  Соц. Қазакстан. 1987. 12 дек.
182. Туған елге соңғы сөзі : Ғ.Мүсіреповгің қайтыс болғанына бір 

жыл толуына орай қаламдас достарының естеліктерінен / /  Жалын.
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1987 N I.- 12 - 24 бет/ О.Сұлейменов, Ә. Нүршайықов, Ғ. Қайырбеков, 
Ш. Елеукенов, М.Симашко, Т.Кәкішев, З.Сәмәди, Ә. Тұрабаев, 
С.Оразалинов, Қ.Сәрсекесв, С.Әлиев, Е.Зікібаев бірге

183. Тың лостык мекені/ / Лениншіл жас. 1987. 28 окт.

1988

184. Арна: Зерттеу. Сын. Эссе. Алматы: Жазушы, 1988. 254 бет
185. Жайык. кызы: Өлен / /  Ауыл кеші көңілді. Алматы. 1988. - 

274 бет.
186. Менің елім: Эссе / /  Индер. - 1988. 16 июнь.
187. Образдың түрлері / /  Әдебиет тану: Орта мектептін Y111 - X

класс оқушыларыиа арн.окулык. Алматы, 1988. 156 166 бет.

1989

188. Жайық жағасындағы толғаныс / /  Соц. Қазакстан. 1989. 21
дек.

189. Жайык, кызы /  Әні Ә. Еспаевтікі / /  Аүыл к с ш і  көңілді.
Алматы, 1989. 242 бет.

190. Қадырдын қадірі: Алғы сөз орнына / /  Мырзалиев Қ. Үш
томдык шыгармалар жинағы. Алматы, 1989. Т.1. 5 12 бет.

191. Қазак совет әдебисгі: 11 жылдык орта мектептіц 11
кл.аранлған окулык. Алматы: Мектегі, 1989. .381 бст /  Х.Әдібаев,
М.Базарбаев, Р.Нүрғалисв біргс

192. “ Мен бір үш мәссле койдым...’’ / /  Коммунистік еңбек.
1989. 19 дек.

193. Менің ү с ы н ы с ы м : ҚазССР-нің Тіл туралы Заң жобасын
галкылауға арналған мақала / /  Соц.Қазақстан. 1989 16 сент.

1990

194. Аға туралы аз сөз: Ә. Сәрсенбаев туралы / /  Атырау. 1990.
5 жслток,сан.

195. Арма. атажүрт! / /  Коммунистік енбек. - 1990. 7 сәуір.
196. А\аң һәм едебиеттін әліп-биі / /  Қазак. әдебиеті тарихының 

өзекті мәселелері: Ғылыми макалалар жинағы /Күраст. Т.Қожакеев.
Алматы, 1993. 3 8 бст ; Қазак. әдебисті. 1990. 20 шілде.

1991

197. Жана жыл, жаңа газет: “ Мүнайшы “ газстініц шығуына орай
//Мүнайшы. -1991. 1 каңтар.
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198. Ойшыл ок,ымысты / /  Атырау. 1991. 19 акпан
199. Оралу. Мүнайлы мекен Гурьев обл. жайыңца: Эссе / /  Қазакстан 

әйелдері. 1991. N 2. 4 6 бет
200. Парламепттегі парасат: С.Зиманов туралы / /  Халык кеңесі.

1991. 21 акпан.

1992

201. Ар ісініңазабы: Ә.Нұрпейісовтің “Кан мен тер” роман туралы 
/ /  Қазак әдебиеті.- 1992. 19,26 маусым.

202. Садықбектің күлкісі: С.Адамбековтың 70 жаска толуына орай
//К азак әдебиеті. 1992. 11 желтоқсан.

203. Сөз өнері: Жоғары оку орындарының студенттеріне арналған 
окулык.- Онд.толыкт. 4- бас. Алматы: Каз.ун-ті, 1992.- 361 бет.

204. Шсберлер тағлымы: Ғ.Мұсірепов туралы / /  Қазақ әдебиеті.
1992. 13 караша.

1993

205. Дбайдың бір өлеңі: Естелік / /  Парасат. 1993.- N 6. 12 бет.
206. Алыптарды қайта окығанда: Әдебиеттегі дәстүр жалғастығы

жайында/ / Қазақ тілі мсн әдебиеті. 1993. N 5. 63 - 68 бст.
207. Атырау адамдарының көрер көзі, сөйлер сөзі: “ Атырау” 

газетіне 70 жыл толуына //Атырау. - 1993.- 1 сәуір.
208. Дос туралы, достық туралы / /  Алматы акшамы. 1993. 20

казан.
209. Журналист. Редактор. Азамат: Журналист Т. Текеев туралы

/ /  Мүнайшы. 1993. 19 май.
210. Замандастар лебізі : Т.Ахтанов туралы / /  Жалын. - 1993. N

9 10. 13 18 бет /  Г Бельгер, М. ЬІскакбаев, Т. ЖаманкҮлов,
Д. Досжан бірге.

211. Қызылорданың аспаны ашык көрінеді: Академик 
жазушымен сүхбат /Әңг. Ә. Айтмағамбетүлы / /  Сыр бойы. 1993. - 18 
мамыр.

212. Ойшыл туралы ой: Академик - философ Ж. Эбдильдин туралы
//Казак әдебиеті. - 1993. 12 акпан.

213. Шындык шежіресі: Атырау газетіне 70 жыл / /  Егемен Казакстан.
1993. 1 сәуір.

1994

214. Алаш әлеуметіне айтар сөз: “Халык кеңесі” газ.жайлы / /  Халык 
кеңесі. 1994,- 18 караша /  Әлімбаев М., Бердібаев Р., Ерғалиев X.,
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Қыдырбекүлы Б., Мұртаза Ш., Шаймерденов С. бірге.
215. Алғы сөз / /  Бедел биігінде. Алматы, 1994. 1 3 бет.
216. Бас редакторлар мінбесі: “Казак әдебиеті” газеті 

рсдакторларыныц сүхбаттары / /  Казак әдебиеті,- 1994.- 15 көкек.- 
4,6,11 бет/Ә.Тәжібаев, Ж.Ысмайылов, Ә.Нүршайыков, Н.Ғабдуллин, 
Ш.Мүртаза, Т.Әбдіков бірге.

217. “Замаиға карай саз керек” / /  Жас алаш. 1994.- 24 наурыз;
Қазак әдебиеті. 1994. 18 наурыз.

218. “Тарихты кайта жазып жаткан кезек”: Әл-Фараби атын.
Қаз.Мем. үлттык ун-тінін әдебиет каф.менгерушісі профессор 
З.Қабдоловпси әнгіме /Әнг. С.Жанысбай / /  Орталык Қазакстан.
1994. 6 наурыз.

219. Үлы дәстүрлер үясы: Әл Фараби атындағы Казак
Мемл.Үлттык ун-тінің Қазак әдебиеті кафедрасы туралы / /  Егемен 
Казаке ran. 1994. 9 желтоқсан.

220. Үш таған: Режисер С Жармүхамедовтің С.Тораигі,іров, 
Ғ.Мүсірепов, М.Макатаев туралы деректі фильмдері жайында / /  
Казак
әдебисті. 1994.- 1 шілде /  К. Салыков, Р.Нүрғалиев, С.Балғабаев бірге

221. Феномен: X. Досмүхамедүлы туралы / /  Атырау. 1994. 8
маусым.

1995

222. Абай және Әуезов / /  Халык кенесі. 1995 - 8 тамыз.
223. Ағамсн қоштасу: Казакстанның халык жазушысының 

казасына көңіл білдіру / /  Казак әдебиеті. 1995. 20 маусым. 4 бет.
224. Акындардыц акыны: Академикпен сүхбат /Ә нг. Г.Сүлтанбаева 

/  Казак университет!. 1995. - 30 мамыр.
225. Алғыр акылды айкып максатка жүмсасак...: Казакстанның

корнекті галымдары мен жазуіныларыпың “Zaman-Казакстан” -да 
дөцгелек стол басынпа бас косуыннан / /  Zaman-Казакстан. 1995. 10
караша.- 1 бет /  Бодаубай Б., Бердібаев Р., Мүртаза Ш., Жүмаділов К-, 
Байрам Ә., Кәрибаев К- бірге.

226. Әдебиет теориясы және эстетика негіздері пәнінін бағдарламасы
/Әл Фараби аттындағы КазМҮУ. Алматы: КазМУҮ, 1995. 44 бет
/  Б. Майтановпен бірге.

227. Әліби Жапгслдин - түғыры биік түлға: Қазакстанныц коғам 
кайратксрі Ә. Жангелдиннің есімін ардактау туралы / /  Егемен 
Казакстан - 1995. 4 тамыз /  Ахметов 3., Қозыбаев М., Бердібай Р., 
Сапарғалисв Ғ., Мүхамеджанов К-, Бірмағамбетов Ә., Жанбасбаев 
М., Ыдырысов Ә., Әсіпов С., Әбдірахманов К., Бектүрсынов Ү.,
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Гакснов Ә. бірге.
228. Қазактыц сөзіне, сөзі аркылы өзіне айналған адам /  Абай 

шығармаларының көркемдігі жайлы / /  Семей таңы. 1995. 8 тамыз.
229. Қайран Әбекем...: ЖазушыӘ. Сәрсенбаевтың қазасына көңіл

білдіру / /  Егемен Казахстан. 1995. 28 караша.
230. Токсанның толғауы: Қазакстаниың халык жазушы Ә.

Сәрсенбаев туралы/ / Егемен Казахстан. 1995. 21 казан.
231 Тылсыммен тілдесу: М.Б.Базарбаевгын кайтыс болуына орай 

//Қ азак әдебиеті. 1995.- 14 караша.

1996

232. .Ахмет Жұбанов Атырау жерінде//Коммунистік еңбек. 1996. 
20 мап.

233. Әдебиетіміз үдеп жүр ме, жүдеп жүр ме? Бір топ ғалым, 
жазушылардың М.О.Әуезов атындағы әдебиет пен өнер институты 
өткізген “Қазіргі замаи. Қөркем әдебиет. Әдебисттану” ,агты 
такыраптағы мәжілісте сөлеген сөздсрі /Сағадиев К.,Ыбыраев Ш.,Әбілев 
Д.,Кабышев Д. Мағауин М.,Исабеков Д.,Қойшыбаев Б.,Әбішев 
Ә.,Жұмаділов Қ.,Нүрпейісов Ә. Кәкішев Т, Тарази Ә.,Қасқабасов С.; 
дайын Ә.Мендеке //К азак әдебиеті. - 1996.- 5 наурыз.

234. Дәуірдіц үлы, ғасырдың үні//Егемен Казахстан,- 1996,- 19 
казан; Арка ажары,- 1996.- 31 казан.

235. Заманға карай саз керек//Елбасы. Алматы, 1996. - 82 бет.
236. Көзкарас: Талдаулар мен толғаныстар.-Алматы: Рауан,1996. 

252 бет.
237. Менің түрғым түрлаулы: Дәйектемг//Егемен К.азакстан.- 

1996.- 17 сөуір.
238. Мыкшеге: Әдебиетші, сыншы Т.Қожакеев туралы//Егемен 

Қазакстан,- 1996,- 16 наурыз.
239. Окиғалы ой: “Азамат” козғалысы жайыида//Егемен Қазақстан,- 

1996.- 23 сәуір.
240. Танымы терең, талдауы шебер: М.Базарабаевтың “Көрікті ойдан 

көркем сөз” және “Казахская поэзия- художественные искания”
атты кітабы туралы / /  Егемен Казахстан. - 1996,- 15 караша

1997

241. Абырой мен атак: “Бутя” үлттык фирмасының президснті 
Б.Әбілев, Алматы каласы Бостандык әкімі Е.Сейдсхановпсн салтанатта 
З.Кабдолов сөз сөйледі//Егемен Казахстан. 1997. 9 казан.

242. Әуезов. Алматы: Санат, 1997. 350 бет
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243. Бүтін бітім//ҚазМУ Хабаршысы. Филолог.сериясы,- 1997,- N 
13.- 5-8 бет.

244. Бүтін бітім//Жстісу.- 1997.- 8, 13 тамыз.- 7 бет; Түркістан.
1997,- 6-12 тамыз; Қазак уиивсрситеті. 1997. 28 кыркүйек.

245. Ғүлама//Мүхтар Әуезов әлемі. Алматы, 1997. 228 233
бст.

246. Қаламгер, кайраткер//Егемен Қазакстан. 1997. 13 кыркүйек
247. Мсніи Әуезовім//Егемен Қазакстан. 1997.- 18, 21 маусым
248. Ой түйііщерінлс жазушы шығармашылығы: 100 жыл М.Әуезов 

//Алматы акшамы,- 1997,- 16 маусым/3.Ахметов, С.Кирабаев, 
М.Ссрғалиев, Р.Нүрғалиев, Ж.Дәдебаев бірге.

249. ‘Сын кітабының” сыры: Алғы сөз / /  Серіккалиүлы 3. Сын 
кітабы: Гаңдамалы әдсби макалалар, зерттеулер. Алматы, 1997,- 3 4 
бст.

250. Үрпакка үрпак үн катъш / /  Zaman - Қазакстан. 1997. 1
кацтар.

251. Үстаз:(“Менің Әуезовім” атты роман-эсседсн) / /  Парасат - 
1997. N 7.- 10-11 бет.

АУДАРМАЛАРЫ ПЕРЕВОДЫ

252. Горький М. Пьесалар /  Аударғандар: З.Қабдолов, Ғ Оспанов.- 
Алматы: Өнер, 1982. 401 бет.

253. Горький М. Чспурной жәнс басқалар: “Күннсн туғаңдар” 
пьссасыиыц бір көрінісі/Аударған З.Қабдолов//Қазак әдебиеті - 1968.

8 март.
254. Добровольский В. Сүр шинельді үш жігіт: Повесть /  Аударған 

'3. Қабдолов. Алматы: Қазмемқөркемәдеббас, 1950.- 231 бет.
255. Елеусіз қалған есіл ер: Пьесалар жинағы/Аударған 

З.Қабдолов,- Алматы: Өнер, 1987,- 464 бет.
256. Закруткин В. Судағы станица: Роман /  Аударған З.Кабдолов -

Алматы, Қазмсмкөркемәдеббас, 1952. 360 бет.
257. Өлсцдер /  Ауд. З.Қабдолов. Алматы:Жазушы,1969.- 48 бет.
258. Пушкин А.С. Балыкшы мсн балык туралы ертегі /  Орыс

тілінсн ауд. Алматы, 1954. 16 бст.
259. Пушкин А.С. Балыкшы мен балык туралы ертегі /Орыс тілінен

ауд. Алматы Алматы: Көркем здсбиет баспасы, 1954. 32 бет.
260. Пушкин А.С. Балыкшы мен балык туралы ертегі /  Орыс плінен 

ауд. / /  Өлецдер мен ертегілер. Алматы, 1965.- 26 бет.
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ҚҰРАСТЫРУШЫЛЫҚ ЕҢБЕГІ 
СОСТАВИТЕЛЬСКАЯ РАБОТА

261. Ғ.діл Дон: Өлендер, очерктер, макалалар/Қүрастырған 
З.Қабдолов. Алматы: Қазмемкөркемәдеббас, 1952.

262. Көктем лебі: Ауыл шаруашылығына арналған ж инақ/ 
Кұрастырған З.Қабдолов. Алматы: КМКӘБ, 1954.- 264 бет.

263. Уакыт және каламгер. Әдеби сын: Мақалалар жинағы,- 
Алматы: Жазушы,1975.- 3- кітап /  Күрастырған З.Қабдолов.- 1975.- 315 
бет.

264. Казак әдебиеті: Стиль мәселелері ( Мақала жинағы ).- Т.5 /
Қүрастырған З.Қабдолов. Алматы: ҚазМУ, 1986. 112 бет.

3. ҚАБДОЛОВ РЕДАКЦИЯСЫМЕН ШЫҚҚАН ЕҢБЕКТЕР 
ТРУДЫ, ИЗДАННЫЕ ПОД РЕДАКЦИЕЙ З.КАБДУЛОВА

265. Қазак. әдебиеті: Стиль мәселері: Макалалар жинағы
/  С.М.Киров атындағы ҚазМУ; Редкол. 3. Қабдолов. Алматы: 
Каз.мем.ун-ті, 1986. 112 бет.

266. Казак, әдебиеті тарихының өзекті мәселелері: Ғыл.макалалар
жинағы /  Ред. баск. З.Қабдолов; Қүраст. Т.Қожакеев. - Алматы: Қазақ. 
ун-ті, 1993. 143 бет.

267. Казак әдебиетінің мәселелері: Макалалар жинағы
/  С.М.Киров атындағы ҚазМУ; Редкол.: 3. Қабдолов (жауапты ред.). 
Алматы: ҚазМУ, 1982. 240 бет.

268. Казак филологиясының мәселелері: Макалалар жинағы /
С.М.Киров атындағы ҚазМУ; Редкол.: ҚабдоловЗ.К. - Алматы: ҚазМУ, 
1979. 131 бет,- Казак және орыс тілдерінде.

269. Вопросы казахской филологии: С б.статей /  КазГУ
им.С.М.Кирова; Редкол.: Кабдулов З.К. ( науч.ред.) и др.- Алма-Ата, 
1979. 130 с.

270. XXY1 съезд и вопросы казахской литературы: Сб.науч.тр. /
КазГУ им. С.М.Кирова; Редкол.: Кабдулов З.К. ( науч.ред.) и др. 
Алма-Ата: КазГУ, 1983. 137 с.

271. Казахский язык и литература: Сб.статей Вып. 9. /  КазГУ 
им.С.М.Кирова; Редкол.: З.К.Кабдулов (гл.ред.) и др,- Алма-Ата, 1978. 
136 с.
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ПРОФЕССОР З.Қ.КАБДОЛОВТЫҢ 
ӨМІРІ МЕН ЕҢБЕКТЕРІ ЖАЙЛЫ ӘДЕБИЕТТЕР

272. Зейнолла Кабдолов жолдасты “Халыктар достығы” орденімен 
наградтау туралы СССР Жоғары Совсті Прсзидиумынын Указы / /  
Ведомости Верховного Совета КазССР.- 1987. -N 49.- 3 бет.

273. Зейнолла Қабдолон жолдасты “ Халыктар достығы” орденімен
наірадтау туралы СССР Жоғарғы Советі Прсзидиумынын Указы 
//Соц. Казакстан. 1987. 18 дек.; Казак әдебиеті. 1987. 18 дек.

274 Указ Президиума Верховного Совета КазССР. О присвоении 
звания “Заслуженный деятель науки КазССР” / /  Ведомости Верх.Совста 
КазССР,- 1984 - N 24. С.90.

275. Абырой мен атак / /  Егемен Казакстан. 1997 - 9 казан
276. Айдарханов Т. Тірі кейіпкер. 3. Кабдоловтың “Ж аіын”

романы туралы / /  Лсниншіл жас. 1964. 19 септ.
277. Айтматов Ш. Зейнолла Кабдолов туралы //Т ы ң  өдкесі. 1964.

12 фсвр.
278. Айтматов Ш. Кызыл алма: Зейнолла Кабдоловка арн. / /

Тыңөлкесі. 1964. 12, 14, 15, 19, 20 февр.
279. Айтматов Ш. Окытушыларға екі ауыз снз: 3.Кабдолов

турачы / /Ж үлдыз. 1964. N 3. 28 29 бет.

Казак тілінде

280. Айтмүканова К. Үстазға көмекші кұрал: З.Кабдодовтыц ‘ 
<Лдебиет теориясынын нсгіздері” атты еңбегі тураіы//Коммунистік 
снбск. 1977. 9 дек.

281. Аккожасв А. Ағаға тілек: 3. Кабдоловты 50 жаска толуымен
КҮгтыктау / /  Коммунизм туы. 1977. 3 дек.

282. Алғыр акылды айкын максатка жүмсасак...: Заман Казақстан
газеті үйымдастырғап дөнгелек столдан бір топ вдсбиет кайраткерлерінщ 
газет туралы пікірлері /  Дайынд. К Кәрібаев / /  Zaman - Казакстан.
1995. 10 караша

283. Аманжолов К Көкшеге келген жазушылар: З.Кабдоловтын
Көкшетау обл. кездесулері тураіы / /  Көкшетау правдасы. 1984 1 авг.

284. Ардак наам кут болсун ! / /  Кыргыз туусу. 1995. 1 авг.
Кырғыз тілінле

285. Атшыбаев М. Мүнайшы бейнесі: З.Кабдоловтын “Жалып”
романы туралы / /  Коммунистік ецбек. 1987. 17 дек.

286. Агырау байлығы - халык игілігіне: Атырау к. өтксн респ.ғыл.- 
практикалык конференцияда З.Кабдоловтың сөйлеген сөзі/ / Атырау.
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1992,- 24 июнь
287. Ахметова Д. Көрнекті каламгер: 3. Қабдоловтың творчествосы

туралы / /  Мұнайшы. 1977. 8 дек.
288. Ахтанов Т. Зейнолла Қабдолов / /  Ахтанов Т. Керуен. - Алматы, 

1969. 26, 28 - 35 бет.
289. Аяпбергенов Р Лекция оқып тур Зейнолла Қабдолов: Өлең 

//Қазакстан пионері. 1977. - 11 дек.
290. Әдеби сын / /  Қазак ССР. Қыскаша энцикл. Алматы, 1988.

3 Т. 105 бет.
291. Әдебиет және ж ү м ы с ш ы  бейнесін жасау жайлы

жазушылардың әнгімесі / /  Лениншіл жас. - 1971. 23 март.
292. Әдебиет теориясы / /  Қазак ССР Кыскаша энцикл. Алматы,

1988. 3 Т.. - 104 -105 бет.
293. Әдебиеттің басты кейіпкері: З.Қабдоловтың “ Жалын” 

романы
туралы / /  Қазак әдебиеті. - 1972. 19 май

294. Әдебиеттің өмірмен байланысы тереңдей т ү с с і н : Қазак совет
әдебистінің Гурьев обл. күндеріне 3. Қабдоловтың катысуы туралы// 
Коммунистік еңбек. - 1983. 6 сент.

295. Әдібаев X. Қияға канат: 3. Қабдоловтың “ЖальпГ романы
туралы / /  Лениншіл жас. 1971. 25 май.

296. Әзиев Ә. Зейнолла Қабдолов: Жазушылык жолына шолу / /
Советтік Қарағанды. 1960. 20 февр.

297. Әзиев Ә. Қаламгердіц кемел шағы: Жазушы, ғалым З.Қабдолов 
60 жаста / /  Орталык Қазакстан.- 1988,- 5 янв.

298. Әлімгереев Ө. Ыстык ыкылас: жазушы-ғалым 3. Қабдоловпен 
Гурьев к. өтксн ксздесу кешінен / /  Коммунистік еңбек. 1988. - 25 
июнь.

299. Әлмүханова Р. Халел тойының куанышы: Атырау пед.ин да
өткен X. Досмүхамедовтың 110 жылдығына арналған жиында 
З.Қабдоловтың сөйлеген сөзі / /  Атырау. 1994. 6 июнь.

300. Әсіпов С. Жазушы педагог: 3. Қабдоловтың творчествосы 
туралы / /  Торғай таңы. 1977. - 9 дек.

301. Эсіпов С. Кең тынысты каламгер: Зейнолла Қабдолов 50 жаста 
/ /  Жетісу,- 1977.- 10 дек.

302. Ә убәкіров X. Кенен жазушыныц кемел шағы:
З.Қабдоловтың творчествосы туралы / /  Коммунизм туы. 1977. - 3 дек.
303. Байғазисв С. Мүхтар ағаның шәкірті: 3. Қабдоловтыц шығармалары 
туралы / /  Кыргызстан мәдениеті. - 1987. 3 дек.
Қырғыз тілінде

304. БалтаӘ. Академикпен кездесу: Алматы к. Үлттық кітапханада 
өткен академик-жазушы 3. Қабдоловтың шығармашылығына арналған
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“Сөз өнерімің кемецгері” атты кітап көрмесі туралы / /  Үлан. 1997.
1 шілде. 4 бет.

305. Бейсебаев Ә. “ Мен еліктер кейігікер”: 3. Қабдоловтьгң 
“Жалып” романы туралы ой-пікірлер / / Лениншіл жас,- 1987. 26 июнь.

306. Бекүлы С. Ыстык ықыласты кездесулер: З.Қабдоловтың Гурьев 
обл. Индер ауд. жүртшылығымен кездесуі туралы / /  Индер. 1988. - 
23 июнь.

307. Беркінбаев Д. Зейнолла Қабдолов институтта дәріс беруде
//Сыр бойы. 1993. 4 май.

308. Бейсенғалиев З.Ғ Парыз: З.Қабдоловтың 60 жасқа толуына 
//Казак әдсбиеті. 1987.- 11 дек.

309. Білімпаздармен үшырасудан кейінгі сүхбаг: Т.Г.Шевченко 
атыпллвы Нүкіс университетіндегі кездесуден кейінгі З.Кабдолов сүхбаты 
/ /  ІІөкис университсті. 1983,- 7 янв. Каракалпак тілінде

310. Ғұлама ғалымға КҮрмет: Атырау к. Қ. Свтбасвка ескерткіш 
ашылванда З.Қабдоловтын сөйлеген сөзі / /  Агырау. 1992. 26 маусым.

311. Ғүсманкызы С. Замана сазы: Жазушы З.Қабдоловтың
“Қөзкарас’ атты макалалар мен очерктер жинағы туралы / /  Егемен 
Казаксган. 1996. 6 караша

312. Ғылыми техникалык революция және казак прозасынын
мәселслсрі: СССР жазушылар Одағының Қазак әдсбиеті жөнііідегі 
мәжілісінде 3. Қабдоловтың “ Жалын' романы туралы пікір / /  
Казак әдебисті. 1978. 12 май.

313. Далбаев М. Естс калған бір сәт: З.Кабдоловтың творчествосы 
мси іпығармалары туралы / /  К оммунист енбек. 1977. - 9 дек.

314. Далбаев М. Зиялы сөз зсргері: 3. Кабдоловтың творчествосы
тураіы / /  Ембі. 1977. 6 дек.

315. Дәдебаев Ж. Жүректегі нүр: З.Кабдоловтың 60 жаска толуына 
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407. Рыспаева А. Жазушыға арналды: 3. Қабдоловтың 50 жаска 
толуына орай Гурьев обл. Балыкшы ауд. кітапханасында көрме ашылды 
/ /  Каспий таңы- 1977. - 13 дек.

408. Сағиев Қ. Сүйікті кейіпкер туралы сыр: 3. Қабдоловтың “ Біз
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жанбасак....” романындағы замандас бейнесі / /  Коммунисте еңбек. 
- 1977. 15 окт.

409. Сарғожин Р Зейнолла Қабдолов ғылым докторы / /
Лениншіл жас. 1970. 1 июль.; Мұнайшы. 1970. 4 июль

410. Сариев Ш. Үлкендік: Өлең: З.Қабдоловка арн. / /  Индер. 
1988. - 23 июнь.

411. Сәрсенбаев Ә. Қаламгер, ғалым, ұстаз: 3. Кабдоловтың 
студенттік өмірі мен творчествосы туралы / /  Сәрсенбаев Ә. Үстаздар 
мен түстастар: Әдебиет туралы ойлар, толғаныстар мен естіліктер. - 
Алматы, 1986. 216 224 бет.

412. Сәрсенбаев Ә. Сегіз кырлы, бір сырлы: Жазушы З.Қабдолов 
шығармалары туралы / /  Қазакстан мұғалімі. 1977,- 23 дек.

413. Сәрсенбаев О. От туралы толғау. 3. Қабдоловтыи “ ( мибейтін
от” деген драмасы М.Әуезов атындағы Казактын акал. драма театры 
сахнасында. Режиссер А.Утегенов/ / Лениншіл жас. 1967 28 июнь.

414. СейітовС. Сүйікті қаламгеріміз: 3. Қабдоловтыцшығармалары
іуралы / /  Коммунистік сңбск. - 1977. 9 дек.

415. Сисенгалиев 3. Академиктің алғысы: 3. Қабдоловтыц өмірі
мен творчествосы туралы / /  Жаңарған өңір. 1991. 2 февр.

416. Сланов Ғ. Ірі түлғалар: Ғалым-жазушы З.Кабдоловтын
творчествосы жайлы / /  Коммунистік ецбек. - 1988. 23 июнь

417. Смадияров Қ. 'Гайсойған төрінде жаркыраған жүлдыздар:
З.Қабдоловтың баяпдамасы туралы / /  Атырау. 1994. 8 маусым.

418. Сопыбеков А. Ш ебер жазушы, бі.іімдар ғалым:
З.Кабдоловтын шығармалары туралы / /  Коммунизм жолы. 1987. 12
лск.

419. Сыдыкои К- Отгы адамдар: З.Қабдоловтыц “Сөнбейтін от” 
драмасыпың Гурьев обл. драма театрында койылуы / /  Коммунистік еңбск.

1968. 13 апр.
420. Сыдыков Т. Казактын Демосфені: Акал жазушы 

3. Кабдолов туралы / /  Казак, тілі мен әдебиеті. 1996. N 7 8. 26 -
37 бет.

421. Съезд белгілеген айбынды міндеттер свзсіз жүзеге асады: 3.
Қабдоловтың Алматы к. откен партия активінің жиналысьшдағы сөзі 
//Соц. Казакстан. 1960. 24 март.

422. Таңбаева Е. Академик мұғалімдсрмсн кездесті / /  Атырау. 
1995. -14 сснт.

423. Тацдаулы очерктерге жарияланған бәйгенің корытындысы: 
З.Кабдоловтын “ Жамал” очеркі және “ Коммунизм адамы” атты 
публицистикасы ү ш і п  берілген бәйге туралы / /  Соц. Казакстан. 1961.

25 окт.
424. Тарлан талант туғап жер топырағыида: Гурьев обл. Қызылкоға
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ауд. З.Қабдоловтъщ 50 жаскд толуына арналған мерей тойдың өтуі туралы 
/ /  Коммунизм туы. 1977. - 13 дек.

425. Текеев Т. “ Атырау алтын бесігім”: 3. Қабдоловтың
шығармалары туралы / /  Атырау. 1992. 18 дек.

426. Томанов М. Шын жұйріқ бап талғамас: Жазушы 3.
Кабдоловтың 50 жаска толуына/ / Білім және еңбек. 1977. N12. 18
бет.

427. Телеков К- Көркем сөз- сахна сәні: Гурьев обл. Махамбет
атындағы казак, драма театрында қойылған 3. Қабдоловтың “Сөнбейтін 
от” атты еңбегінің желісімен койылған спектакль туралы / /  
Коммунистік еңбек. 1977. 9 дек.

428. Төлешев С. “ Эдебиет және искусство” журналындағы 
катерлер: 3. Қабдоловтың “ Ссрт” атты әңгімесіне сын / /  Соц. Казақстан.

1947. 6 июль.
429. Тұрарүлы Т. Дархан дарын: М.Әуезов туралы академик 3. 

Қабдоловтыц толғаныстары және әлемдік мәдениетгі тану / /  Манғыстау.
1997. 19 сәуір.

430. Түрғынбеков С. 3. Қабдолов туралы толғау: Өлең / /
Коммунистік еңбек. 1988. 17 июнь.

431. Түзелов К. Алғашкы лекцияны академик окыды: Атырау
к. Аймақтык университетінде 3. Қабдоловтьщ лекция окуы туралы / /  
Атырау. 1995. 2 сент.

432. Түзелов К. Қарағайға карап тал өсер: 3. Кабдоловтың Атырау
облысының шығармашылык интеллигенция өкілдерімен кездесуінен 
//Атырау. - 1995. 16 сент.

433. Тыңға кімдер келеді: З.Қабдоловтың тыңға, Цслинаград к. 
келгені туралы / /  Тың өлкесі. 1964. - 3 окг.

434. Тіл саясатына тәуекел керек: 1997 ж. 10 шілдеде “ Қазақстан
Республикасының Тілдер Туралы Защ>Г' талкыланған семинар - кенестен 
//К азак әдебиеті. 1997. 15 шілде.

435. Тілегенов А. Көрікті ой, көркем сөздің шебері: Жазушы 3. 
Қабдолов туралы / /  Коммунистік еңбек. - 1987. - 13 окг.

436. Хамзин Т. Зейнолла Қабдоловка: Өлең / /  Ленин жолы. 1983.
6 сент.

437. Хамидуллаев Г. Ж аксыдан шарапат: 3. Қабдоловтын 
творчествосы туралы / /  Некие университеті. 1987. 11 дек. Каракалпак 
тілінде

438. Хош келдіңіздер, акын-жазушылар: Гурьев обл. Теңіз ауд. 3. 
Қабдоловтың окырмандармен кездесуі туралы / /  Ленин жолы. 1983. - 
6 сент.

439. Хүсынов Ш. Екі айналған жиырма бес: З.Қабдоловтын
творчествосы туралы / /  Жайык шүғыласы. 1977. 10 дек.
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440 Шаймсрденов С. Біздіц Зейнолла: 3. Кабдоловгың студенттік 
өмірі мсн творчествосы туралы / /  Шаймерденов С. Әдеби толкындар: 
Казак әдебиеті жайлы ойлар. Алматы, 1986. 132 137 бет; Лениншіл
жас.- 1977. 13 дек.

441. Шалабаев Б. Бсс белеске шыккан шәкіртке, доска: 3.
Қаблоловтын гворчествосы туралы / /  Лсниншіл жас. 1977. 13 дек.

442. Шарабасов С. Зерделі ғалым зергер жазушы/ / Ор&д өңірі -
1987. 11 дек.

443. Шарапиев М Біз жанбасак...: 3. Қабдоловгыц“ Біз жанбасак’
аггы кітабы туралы / /  Каспий таңы. 1977. 13 дек.

444. Ыбырайымов Б. Қанатың талмасын: Жазушы 3. Қабдолов 60
жаста / /  Ж үлдыз. 1987. N 12. 191 192 бст.

445. Ыскаков Қ. Зсйиолла Қабдолов. “ Үшкын , “ Жалын’ , ‘‘
Жанр сыры” атты шыгармалары туралы / /  Кітап жаршысы 1964. 15
аві.

СЫН

446. Ахтанов Т. Сьш / /  Казак эдсбиеті- 1957,- 25 янв. Кітапка
сын: в З.Қабдолов 3.: Өмір үшқьшы. Повесть. Алматы:
Казмемкорксмәдсббас, 1956. 312 бет.

447. Ахтанов Т. Сын / /  Қазак әдебисті. 1957.- 25 ноябрь.-Кітапка 
сын: Кабдолов 3. Өмір ү ш к ы і і ы : Повесть. Алматы: КМКӘБ, 1956.- 312 
бет.

448. Аупбаев Ж. Жылдар жемісі/ /  Жепсу.- 1471. 20 июль. Кітапка 
сын: К.аблолов 3. Әдебист теориясыиыц неііздері. Алматы: Мсктеп,
1970.

449. Әлімбай М. Даналы дәрісі үзілмейді / /  Казак эдебиеті. 1997.
14 казан,- 6 7 бет,- Кітапка сын: Кабдолов 3. Эуезов. - Алматы: Санат, 
1997. 352 бет.

450. Базарбаев Б Жастык жалыны / /  Орталык Казаксган.- 1970. 
12 авг,- Кітапка сын : Кабдолов 3. Жалын Роман Алматы: Жазушы, 
1970.

451. Баянбасв Б. Толыктыруды керск ететін оку;п>ік//Халык 
мупыімі - 1952.- N 12.- 86-89 бет.- Кітапка сын: Кабдолов 3. т.б. Кдзак 
әдсбиеті.Орта мектентіп хрссюматиясы. 2 бөлім 9 к л .ү ш і н  / 3 .Кабдолов, 
С.Кдірабаев, А.Нуркатов. Алматы: ҚазмемокуКҮралбас, 1952.

452. БсйссбаевӘ. “ Мсн сліктср кейіпкер” / / Лениншіл жас. 1987 
25 июнь.-Кітапка сын : Кабдолов 3. Жалын: Роман,-Алматы: Жазушы, 
1970. 240 бет.

453. Бсйсебаев Ә. Шабыт шуағы / /  Казак әдсбиеті,- 1989. 9 
июнь: Кітапка сын : Кабдолов 3. Арна: Зерттеу сын эссе.- Алматы:
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Жазушы, 1988.- 254 бет
454. Бимағамбетов М. Сыршыл кітап/ / Коммуниста жол.- 1977,- 

24 дек,-Кітапка сын: Қабдолов 3. Жебе: Әдеби толғаныстар мсн 
талдаулар.-АлматькЖазушы, 1977.

455. Елубаев С. Роман такырыбы - ж ү м ы с ш ы  табы / /  Соц.Қазакстан.
1971.- 25 май. Кітапка сын: Қабдолов 3. Жалын. Роман.-Алматы:

Жазушы, 1970. 240 бет.
456. Жакыпов М. Адам туралы жыр / /  Ертіс.- 1964,- 8 июль. 

Кітапка сын: Қабдолов 3. Адам. Публицистика,- Алматы: Қазмембас, 
1964.-171 бет.

457. Жаугиров Т. Сын / /  Соц. курылыс. 1957. 12 апр.- Кабдолов 
З.Өмір ушқыны. Повесть.-Алматы: Қазмемкоркемәдебасс, 1956.

458. Жуловчиков У. Сын / /  Соц. жол.- 1953.- 21 февр,- Қітапқа 
сын: Еділ Дон ( өлеңдер, очерктер,макалалар) /  Құраст. З.Қабдолов.- 
.Алматы: Қазмемкөркемәдеббас, 1952.

459. Қабышев Ғ. Тағлымы мол еңбек//Ж ұлдыз. 1972. 219- 221 
бет.- Кітапка сын: Қабдолов 3. Әдебиет теориясынын негіздері.- Алматы: 
Мектеп, 1970.

460. Қабышев F. Шығарма шырайы-көркем шыңцык / /  Жұддыз.- 
1976. N 1. 207-210 бет: Қітапка сын: Қабдолов 3. Біз жанбасақ... 
Дилогия,- Алматы: Жазушы, 1974,- 440 бет

461. Қанахин Ө. Сын / /  Екпінді кұрылыс.- 1957. 19 май.- Кітапка 
сын: Қабдолов 3. Өмір ү ш к ы н ы : Повесть.- Алматы: ҚМКӘБ, 1956.-312 
бет.

462. Қарашин Ө. Сын / /  Екпінді курылыс.- 1957. 19 мамыр.
Қабдолов 3. Өмір ұшқыны. Повесть. - Алматы: Қазмемкөркем 
әдеббас.- 1956. 312 бет.

463. Қартбайұлы Н. Үшюыннан лаулаған жалын / /  Коммунизм 
жолы. 1970.- 24 июль.- Кіталка сын: Қабдолов 3. Жалын: Роман.- 
Алматы: Жазушы, 1970.- 240 бет.

464. Қаупынбаев Т. Ар арасы / /  Мәдениет және түрмыс,- 1978.- N
8. 165 бет,- Кітапка сын: Қабдолов 3. Жебе. Әдеби толғаныстар
мен талдаулар.- Алматы: Жазушы, 1977. 379 бет.

465. Қерейкұлов К- Шымырлап шықса сүлу сыр: Ғалымдар 
бейнесі жасалған, шығармалардағы психологизм ( 3. Қабдоловтың 
“Ұшкын”, Қ.Исабаев “ Сүнкар самғауы” романдары / /  Лешшшіл жас.

1982. 22 апр.
466. Қирабаев С. Сын / /  Лениншіл жас.- 1957.- 14 апр.- Кітапка 

сын: Қабдолов 3. Өмір ү ш қ ы н ы . П овесть,- Алматы: 
Қазмемкөркемәдеббас, 1956. 312 бет.

467. Көпжасаров А. Сын / /  Ленин туы.- 1957. 2 июль,- Кітапка 
сын: Кабдолов 3. Өмір ү ш қ ы н ы . Повесть. Алматы: Қазмем-
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көркемәдеббасс, 1956. - 312 бет.
468. Коркытов Б. Жалын атк.ан жаидар / /  Коммунистік еңбск

1970. 3 апр. Кітапка сын: Кабдолов 3. Жалын: Роман. Алматы:
Жазушы, 1970.- 240 бст.

469. Куандыков К. “ Сонбейтін от : З.Қабдоловтын драмасы М. 
Әуезов атындаты акад.драм.театры сахнасында / /  Қазак әдебиеті,- 1967. 
30 июнь.

470. Қыдыров X. Өзекті такырып, кестелі өрнек / /  Қоммунистік 
жол,- 1975.- 13 февр.- Кітапқа сын: Кабдолов 3. Біз жанбасак ... 
Роман-дилогия. Алматы: Жазушы, 1974,- 440 бет.

471. Мағзумов Н. Студент жастар туралы повесть / /  Көкшетау
правдасы. 1957,- 25 июнь.- Кітапка сын: Кабдолов 3. Өмір ушкыны: 
Повесть. Алматы: Қазмемкөркемәдеббас,1956 .312 бет.

472. Мархабасв А. Жалынды жандар / /  Жетісу- 1970.- 2 июль- 
Кітапкасын: Қабдолов 3. Жалын: Роман. Алматы: Жазушы, 1970.- 240 
бет.

473. Махмутов А. Студент бсйнесі / /  Жүлдыз.- 1958. N 2,- 121 
124 бет. Кітапкасын: Кабдолов 3. Өмір ү ш к ы н ы . Повесть.- Алматы: 
Казмемкөркемәдсббас, 1956. 3)2 бет.

474. Мажитов М. Бакыт дсгеніміз нс ? / /  Молениеі А<нпст*рмыс. 
1976.- N 10. 14 бет.- Кітапка сын: Кабдолов 3. Сыр. Замандастар 
жайында: Әнгіме зсселср.- Аіматы: Казак.стан,1975.- 184 бет.

475. Мұстафин Б. С ы н/ / Ленин туы. 1970. 16 май. Кітапка
сын: Кабдолов 3. Жалып. Роман. Алматы: Жазушы,1970 - 240 бет.

476. Мүстафин Б. Сын / /  Коммунизм цүры. 1970.- 15 июнь.- 
Қітапкасын: Кабдолов 3. Жалын: Роман. Алматы: Жазушы, 1970.-240 
бет.

477. I Іүрпейісов Ә., Кекілбаев Ә. Елеулі снбек., кслелі Үлес / /  Соц.
Казахстан.- 1970. 29 дск,- Кітапка сын: Кабдолов 3. Әдебист тану
гылымыныц негіздері/ Казактыц С.М.Киров атындағы мем.ун-ті 
мен пед.ип-пзрдын. филол.фак.арналған программа.- Алматы, 197п. 
!б бег.

478. Ордалиев С. Сахнада біздіц замандастар: З.Кабдоловтың 
“Сөнбейтін от” атты пьесасы М.Әуезов атындағы Казак, акад. 
мем.театры сахнасында / /  Сои.Казахстан. 1967. 2 июля

479. Сэрсснбасв О. От туралы толғау. З.Кабдоловтың “Сөнбейтін 
от” дсген драмасы М.Әусзов атындағы Казактын акад.драма театры 
сахнасында. Рсжисссрі А.Утсгенов / /  Лениншіл жас. 1967.- 28 июня

480. Сі.ідыков К- Багалы зерттеу / / Коммунистік еңбек.-1971. 7
март. Кітапка сын: Кабдолов 3. Әдебиет теориясынын негіздері.- 
Алматы: Мектсп, 1970. 380 бет.

481. Сыдыков К. Тың зертгеу / /  Лениншіл жас. 1971. - 24 марта.
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Кітапкасын: Қабдолов 3. Әдебиет теориясының негіздері.- Алматы: 
Мектеп, 1970. - 380 бет.

482. Токбергенов Т. Қабендей кейіпкер керек / /  Казак әдебиеті. 
1970.- 12 июня.- Кітапка сын: Қабдолов 3. Жалын: Роман,- Алматы: 
Жазушы, 1970.- 240 бет.

483. Ыбыраев Ж. Адам туралы аскак жыр / /  Коммунизм туы,- 
1964,- I авг.- Кітапка сын: Қабдолов 3. Адам. Публицистика,- Алматы: 
Казмембас, 1964.- 171 бет.

484. Шаймерденов С. Студентгер туралы қ ү н д ы  шығарма / /  Советтік 
Караганды.- 1951.- 12 мая.- Кітапка сын: Добровольский В. Сүр шинельді 
үшжігіт: Повесть/Аударған З.Кабдолов,-Алматы: Қазмемқөркемәдеббас, 
1950.- 231 бет.

ШЫҒАРМАЛАРЫНЫҢ АЛФАВИТГІК КӨРСЕТКІШІ

Абай және Әуезов 221
Абай жолы 176
Абай Қүнанбаев 32
Абайдың бір өлеш 204
Абырой мен атак
Аға туралы аз сөз 194
Ағамен коштасу 222
Адам 77 (339), (455),

(482)
Адамзаттын Айтматовы 148
Азамат акын 83
Акын Атырау аясында 173
Акындардын акыны 223
Алаш әлеуметіне айтар сөз 213
Алғыр акылды айкын максатка жұмсасак... 224
Алғы сөз 214
Алдымызда айбынды міндет, абыройлы борыш 54 
Алыптарды кайта окығандә 205
Ар ісінің азабы 201
Арма, Атажүрт 195
Арман асуы 71
Арна 144 (452)
Аса кажет кұрал 57
Астык туралы ой 47
Асыл сөздің акиығы 176
Атырау адамдарының көрер көзі, сөйлер сөзі 206
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Ахан һәм әдебиеттіц әліп-биі 196
Ахмет Жүбанов Атырау жерінде 231

Әдеби каһарман хакында 102
Әдебист ардыц ісі 66
Әдсбист және ж ү м ы с ш ы 113
Әдсбиет тану «-ылыммныц неі іздері 55, 107, (475)
Әдебиет теориясы
Әдебиет теориясы және эстетика негіздсрі

(57)

пәнінің бағдарламасы 225
Әдебиет тсориясыньщ негіздері 108, (279), (337). 

(397), (447), 
(458) (479), (480)

Әдебиетіміз үдеп жүр ме, ж ү д с п  жүр мс? 232
Әдсбисггегі адам жәис сөздсгі сурст 103
Эке мен бала 33
Экс сыры 11
Әліби Жаигслдин түғыры биік түлға 226
Әцгіме туралы ксйбір ойлар 29, 42
Әуезов 241, (448)

Вагалы байкау 78
Бакыт туралы ой 114
Балыкшы мен балык туралы ертегі 256, 257, 258
Бас редакторлар мінбссі 215
Батыр Мүса 1
Бидайтау биігіиен 120
Биіктік пеи тсрендік 155
“Біз жанбасак” 121 (330), (406), 

(442), (459), 
(469)

І*і !Л'Ц ауылда 6
Біздің ауылдың кызы 5
Біздің каламдас досымыз 160
Бір екі пікір 43
Бір кеште 34
Бүйүклук намүнилири 143
Бүтім бітім 242. 243
Всма к ү н д с л і г і н с н 50
Геолог 12
Гүл орныиа тарттым жыр 18
Ғабит Мүсірспов 177
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Ғүлама 72, 92, 136, 244

Даңқты жазушы
Дән туралы ән
Дәуір тынысы
Дәуірдің ү л ы , ғасырдың үні
Дос туралы, д осты к туралы

79
149
122
233
207

Егіз катар өрлеумен 
Еділ - Дон
Екі томдық тандамалы шығармалар 
“Ещіік-Кебек"
“Ереулі” де емес “ерулі” де емес “ ереуіл" 
Ердің ері

115
260, (457) 
170 
179 
156 
80, 93

Жазуідының шеберлігі 
Жайык кызы
Жайық жағасындағы толғаныс

67
38, 185, 189 
188

Жалғыз терек 73
“Жальгн” 74, 109, (275), (284), (292), (294), (305), (312), (374), (444), 

(449), (451), (454), (462), (467), (474), (475), (481)
Жамал
Жанар
“Жанр сыры’
Жаңа жыл, жаңа газет
Жаральг жауынгер туралы баллада
Жас жазушыларға қамкорлык күшейтілсін
Жебе

Желкілдеп өскен күрактай 
Жинактау және даралау 
Журналист. Редактор. Азамат 
Жыр Сталин

58, (421)
104
56, 81 (444)
197
13
35
144, (374), (453), 
(463)
137
105 
208 
19

Заманаға карай сөз керек 
Замандаска сай кесек образ керек 
Замандастар лебізі 
Зейнолла мен Тәжібайдың айтысы 
Зейнолла мен Түркештің айтысы

216, 234
59
209
2
3

Качалка кайта шүлғыды 
Кемел кезең

24
150
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Кементер колбасшы 20
Коммунизм аламы 61
“Көзкарас” 235,(311)
Көктем лебі 260
Кремльде 7
Кұзлегі көктем 94
Күн гөбедегі гүрканда 145
Қүрсстср мсн жеңістер жыршысы 157
Куш куаттыц кайраты 44
Кітап м ү х и т  62
Кітаптын гууы 68
Кішкене көлден Жөкейге дейін 167

Кдбенніц кұбылысы 87
Қадырдың кадірі 190
Кажым Жүмалиеи 97
Казак әдебиеті 25, 450
Казак, әдсбиеті тарихынын озскті мусслелсрі 264
Казак, вдсбиеттануыныц тсориялық проблсмалары 110, (387)
Казак совет ізлсбист! 191
Казақтым свзінс, сөзі аркылы өзінс айналған адам 227 
Казіргі казак прозасы 30
Кайран Әбскем... 228
Қаламгер, кайраткер
Каламгердің кадірлі досы 60
Кан мсн тер 123, (201)
Қанатты жігіт 98
“Карағапды” романындакъі образдар туралы 39
Карындас 8
Қоңыр к ү з  еді 87
Қызылорланың лспаны ашык көрінеді 210
Кыс 14

В И Ленин әдебиеттін паргияіығы туралы 111
В.И. Ленин эдсбиет гуралы. Казак әдебиеті 116

Майдандағы жеңістер 4
Мактаныш 75, 168
Мсзпл жэне мсктеп 151
Мен бір ү ш  м у с с л с  койдым 192
Менін. слім 48, 186
“Мснің Әуезовім’ 178,246
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Менің түрғым тұрлаулы 236
Менің ү ы н ы с ы м  193
Мерей 152
Монолог 161
Москва 8
Мұхтар Әуезов және оның әсемдік әлемі 174
Мүхтар Омарханүлы Әуезов 63
Мыкшеге 237
Мінездеу мен мүсіндеу 106

Образдың түрлері 187
Ой түйіндерінде жазушы шығармашылығы 248
Ойшыл окымысты 198
Ойшыл туралы ой 2112
Окиғалы ой 238
Октябрь алдындағы әдебиет тарихын оқығанда 88 
Октябрь алдындағы әдебиет тарихының 
елеулі кезеңі 84
Октябрь салтанаты 40
Орак үстінде 49
Оралу 199
Оггы жырлар 139

Өзегі толы ак жалын 139, 169
Өлендері 21
Өмір ү ш к ы н ы  36, 41 (373), (374), (445), (446), (456), (460), (461), 

(465), (466), (470), (472)
“Өмір ү ш к ъ і н ы ”  повесі және оның тілі туралы 51 
Өнімді ойлар 95
Өр үстінде 46
Өрендер 9
Өрлеу жолында 99

Парламенттегі парасат 200
Партия туралы сөз 140
Пионер Мұрат 22
Прогресс программасы 125
Проза туралы 162

Садықбектің к ү л к і с і  202
Сатира жөнінде 31
Саудағы станица 256
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Сахна саздары 179
Сезім мен сыр түтаск.анда 175
Селен мсн өлен. 126, 127
“Серт” 10, (427)
Сөз өнсрі 89, 112, 141, 163, 

202
Сөз өпсріндегі бет пен бағьгт 117
Сөз сарасы 164
Сөнбейтін от (347), (348), (374), (377), 

(401), (411), (417), (425), 
(468), (477), (478)

Сурсткер сыншы, гұлама, ғалым 158
Сұнкар самгаулы 370
Сүр шепсльді үш жігіт 483
Сүрамарға жауап ' ! 8
Сылдырагі өңксй келісім 180
Сын 70
“Сын кітабынын” сыры 194
Сыр 135,(472)
Сырдария жағасында 37
Сырлы дүние 165

Тағы бір жыл 76
Талантты жазушы (27)
Талғампаз талант (181)
Тапымы тсрсп., талдауы шебер (239)
Таи. мсн адам 64
1 аіиамалы 170
,гТарихты кайта жазып жаткаіі кезең 217
Тарлан талант 171
Тасқүдыктағы іаскыи 15
Таудағы кеш 48
Тентсксор 5
Теңіз жыршысы 85
Тербеліп тсңіз жатканда 82
Той да гой 53
Тоіі үстіндеіі ой 65
Токсанпыц толғауы 229
Тугаи ел 28
Тугаи елге соңғы снзі 182
Гуны нажагай 11
“Түіігі сарын” (189)
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Тыныштык 
Тың достык мекені 
Тылсыммен тілдесу 
Тиімділік Сапа

Университет 
Ұлы дәстүрлер ү я с ы  

Үлылык ұлгілері 
Ұрпакка үрпак үп катыгі 
Үстаз
Үстаз туралы сөз 
Үстаздык ү л ы  нәрсе 
Үш таған 
“ Үшкын”

90
183
230
142

16
218
146
249
101, 250 
100 
119 
219
(370), (374), (444), (464)

Үлкен жолдын үстінде 91
Үміт пен сенім 159
Үш миллиард түсындағы толғаныс 124
Үш орденді комсомол 17

Феномен 220

Халкымыздың мерейі мен мақтанышы 147, 153
Хамиттің “Алтын зерені” 172

Чегіурной және басқалар 102

Шеберлер тағлымы 203
Шешендік 96
Шолоховтан үйренейік 86
Шүғыла 154
Шындык шежіресі 69, 212

ЕСІМДЕР КӨРСЕТКІШІ

Абай
Адамбеков С.

(32,43,164,222)
63,(202)

276

Бельгер Г. 
Беркінбаев Д. 
Бимағамбетов М. 
Бисенғалиев З.Ғ. 
Букетов Е.

(210)
307 
454
308
(126,127),148

Айдарханов Т.
Айтматов Ш .(148,152),277,278,279)
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Айтмүкаиова К. 280
Акхожаев А. 281
Аманжолов К,- 283
Атшыбасн М. 285
Аупбаев Ж. 448
Ахметов 3. (150),227,248
Ахметова Д. 287
Ахтанов Т.( 171,210),288,446,447
Аяпбергенов Р. 289

Әбдіков Г. 216
Әбдільдин Ж. (212)
Әдібаев X. 191,295
Әзисв Ә. 296,297
Әлмүханова Р. 299
Әлімбай М. 449
Әлімгереев Ө. 298
Әсіпов С. 227,300,301
Әубнкіров X. 301
срезов М.(43,63,72,92,96,119.

136,143,146,147,153,174,176,
178,179,180,222,242,245,247,
251 172).214,327,328

Назарбаев Б. 450
Назарбаев М 191,(231,240)
Найтазиев С. 303
Баймүханов М. (1)
Найтурсынов А. (196)
Налгабаев С. 220
Банта Ә. 304
Баянбаев Б. 451
Бейссбасв Ә. 305,452,453
Бисснғалиев 3. Ғ 308
Бекуды С. 306

Жацабасв Т. 342
Жанн .пн Е. 340
Жапсарии X. 341
Жармүхамедов С. (220)
Жокпев И. 344

Горький М. 252,253

Ғабдуллин Н 216.304
Ғ үсмэнішзы С.

1
311

Далбаев М. 313, 314
! Дэдебаев Ж. 248.315,316

Дэулетов Б. 317
; Дәуренбекова Л. 318

Дәуітов Ә. 319
Добровольский В. 254
Досанов С. 320, 321
Досжан Д. (210)
Досмүхамедүлы X. (221,299)
Доспанбстов Ү. 322

Дүйсеибеков М. 323
Елсубаев С. 325

І Елеукенов Ш. 182
! Елубаева С. 324

Ергебеков К.. 181, 326
Ерғалиен X (11, 23, 138, 

166, 169,

Ьршуов А. 329
: Есенғалиев Б. 330

Есенжанов X. 63,(157)

Жаксьгбаева Р 337
Жакып Қ. 434
Жакып М 338

Жақыпов М. 339, 456
Жакмпов Н 268
Жаманкулов Т. (210)

Мағзумов Н. 471
Майлип Б. (326)
Майтанов Б 226
Мақатаев М. (220)
Мапапова Ж. 383
Мархабаев А X. 384, 472
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Жолдасбеков A. 346
Жұмалиев Қ. (97,Ю1)
Ж ү н і с о в  С. (167),347,348
Жылқышиев А. 349

Закруткин В. 256
Зиманов С. (198,200)

Иманжанов М. (175)
Иран-Ғайып 356
Исабаев Қ. 113

Кәрібаев К. 225,281
Керейқұлов Қ. 369

Қабышев F 459,460
Қайырбеков Ғ 182

Қаратаев М. (115,158), 
366, 367

Қартбайүлы Н. 463
Каупынбаев Т. 368,464

Қирабаев С. 26,(145),248, 
370.372,373.466

К.ожакеев Т. 196,(238)
Қоркытов Б. 374,375,468,
Қосанов Ә. 376,377
Қуандықов Қ. 379,469
Құлкенов М. 380
Қумарова Ш. 381
Қыдыров X. 470

Леонов Л. (79)
Өтегенов А. 405
Өтеев Т. 406

Пушкин А.С. 258,259,260
Рыспаева А. 407
Сағадиев К. 233

Мәуленов С. 137, 344
Медетбеков Т. 385
Молдағалиев Ж. (155)
Молдағалиев Т. 386,387
Мұратбеков С. 216
Мұртаза Ш. 214,216,225
Мұртазаұлы Ф. 388
Мұстафин Б. 474, 475
Мүстафин Ғ (27)
Мұстафин М. 390
Мұхамеджанова А. 390
Мұхаметжанов Қ. 148,327
Мүханбетов Ә. 391
Мүсірепов Ғ 75, 165, 168, 

177, І82 
204), 392

Мүтәлиева Р. 393
Мырзалиев Қ. 190, 394, 395, 

396

Нағметов А. 397
Нүрғалиев Р 191,220,248
Нүрпейісов Ә. 49, (123), 148, 

170,(201),233 
398, 399, 477

Нүршайықов Ә. 182,216,304
Омаров I. 63
Омаров С. (46)
Оразалинов Н. 434
Оразбаев Қ. 400
Оразымбетов F. 401
Оралбаев Ө. 402
Ордалиев С. 403, 478
Орынбасаров Қ. 404
Оспанов Ғ 252

Түрғынбеков С. 430
Тұзелов К. 431,432
Тілегенов Т. 435
Утегенов А. 413

Хамзин Т. 436
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Сағисв Қ. 408
Салыков К. 220
Санбаев X. (151)
Сарғожин Р 409
Сариев Ш. 410
Свфссибаев Ә. (85,194,229,230)

409,411,413,484

Сэрсенбаев О. 411,479
Сейітов С. 97, 414
Сиссивалиев 3. 415
Сланов Ғ (343),416
Смадияров Қ. 417
Сопыбеков А. 418
Сұлтанбаева Г. 224
Сұлеймеиов О. 148,182
Сыдыков К. 419,480,481
Сыдыков Г. 420

Гаңбаева Е. 422
Тәжібаев Ә. 216,305
Тскеев Т. (209),425
Тогысбаев Б. 148
Тоқбсргенов 1. 482
1'ок.мағамбетов А. (83)
Томанов М. 426
Торайғыров С. (220)
Тегісов Ә. 425
Телеков К.. 427
Телсубаев А. 434
Телешев С. 428
Түрарүлы Т. 429

Хамидуллаев Г. 437
Хикмет Н. 257
Хрущев Н.С. (60)
Хусынов Ш. 439

Шаймерденов С. 63,(160),214,440 
Шалабаев Б. 441
Шарабасов С. 442
Шарапиев М. 443

Ықсанғалиев Ж. (98)
Ыскжбаев М. 210
Ыскақов К. 445
Ысмайылов Ж. 216,304

БАСЫЛЫМДАРДЫҢ АТТАРЫ

Абай 360 
Ақик,ат 393 
Алвы шеитегілср 49 
Алматы акшамы 208,248,318
Атырау 194,198,207,22 Г,286,299,310,343,417,422,425,431,432
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Әдеби толқындар 440
Әдебиет және искусство 8,9,10,29,31,36
Әдебиет тану 187

Бедел биігінде 215 
Біздің Мүхтар 136 
Білім және еңбек 426

Ведомости Верховного Совета Каз.ССР 272,274

Дәстүр және жаңашылдық 351 
Домбыра 395

Егемен Қазақстан 213,219,227,229,230,234,237,238,239,240,241,246 
247,275,311,324,391
Екі томдык тандамалы шығармалар 398 
Екпінді күрылыс 461,462 
Елбасы 235
Ембі 314,317,329,400,405 
Ертіс 339,456

Жайык, шұғыласы 439 
Жалын 112,177,178,182,210,322 
Жаңа өмір 354 
Жанарған өңір 415 
Жас алаш 217 
Жастар дауысы 21
Жегісу 86,98,166,244,301,348,448,472
Ж ү л д ы з  45,46,56,74,75,85,102,137,279,345,384,444,459,460,473

За отличную учебу 16,18 
Заман және әдебиет 388 
Zaman - Қазақстан 225,250,282

Индер 186,306,344,387,410

Каспий таңы 325,337,376,377,407,443 
Керуен 288
Коммунизм жолы 418,463 
Коммунизм нұры 476 
Коммунизм таңы 54,66 
Коммунизм туғи 123,143,160,162

Ауыл кеш і көңілді 189,189
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Коммунизм туы 281,302,330,332,342,406,424,483
Коммунистік еңбек 78,85,138,172,173,192,195,232,280,285,294,298,
313,321,327,328,335,336,340,342,365,374,375,383,386,392,408,414,
416,419,427,430,430,435,468,486
Коммунистік жол 454,470
Көкшетау правдасы 283,320,471
Көргенім мсн көцілдсгім 366
Көркемдік кілті шебсрлік 352
Кырғыз туусу 284
Кітап жаршысы 62,68,284,445
Казак әдсбиеті 37,34,35,37,46,50,52,53,59,60,63,70,71,82,94,115,
127,142,146,154,156,159,165,167,171,175,179,196,201,202,204,212.
216,220,223,231,233,273,293,308,312,326,334,356,362,363,371.372.
372,378,379,382,388,389,434,446,447,449,453,469,482
Казак әдсбистіпіц кейбір мәселелері 42
Казак әдебисті тарихының өзскті мәселелері 196
Казак әдебиетін зерттеушілер 361
Казак Елі 33
КазМУ Хабаршысы.Филолог.сер. 243
Казак С овет эішиклопедиясы. 6 Т. 357
Казак ССР 3 Г 290,292,358
Казак тілі мсн әдебиеті 147,153,206,420
Казак университеті 96,224,244
Казакстап әйелдсрі 38,122,199
Казакстан Жазушылар Одағына 60 жыл 353
Казакстан жоғары мектебі 316
Казакстан коммунисі 76,111,147
Казакстап мсктебі 103,105.106,117
Казакстан мұғалімі 64,100,123,151,152,155,367,412,
Казакстан пиопері 90,289,380
КазССР ҒА хабарлары. Филология және искусствоведения сер. 51
Казакстанныц көркем әдебисті 350
Казактың тунгыш эпопсясы 43
Казіргі повесть жәнс көркемдік ізденіс 397
Костанай тацы 341
Кыргызстан мәдеииеті 303
Ленин жолы 333,436,438
Ленин туы 176,390,467,475
Лениншіл жас 11,15,17,19,27,28,73,113,118,119,145,148,183.276,
291,295,305,315,319,331.369,385,396,409,413,440.441,452,465,466
479,481
Ма »асы і әлем 402
Мацғыстау 364,429
Мәденист және түрмыс 368,464,474
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Мүнайшы 197,209,287,349,401,404,409
Мұхтар Әуезов әлемі 245
Некие университеті 309,437
Октябрь өлендері 93
О ң т ү с т і к  Қазакстан 84,323
Орал өцері 100,155,442
Орталық Қазакстан 218,297,450
Өлендер мен ертегілер 258
Өліара 347
Өрлеу жолында 370
Парасат 205,251
Пионер 14,19,42
Практикалык казак тілі 394
Семей таңы 228
Совеггік Қазакстан жазушылары 359 
Советтік Қарағанды 296,484 
Соц.жол 458
Соц.Қазакстан 6,20,23,40,44,47,48,49,57,58,61,69,79,80,83,87, 88,
91,92,95,99,104,114,120,125,140,149,150,157,158,161,180,181,188,
193,273,346,355,366,381,403,421,423,428,455,477,478

Сои. Құрылыс 3,5,7,12,13,30,39,67,71,139,457 
Соц.Эмба 1,2,4

Сөз өнері 164 
Сталин жолы 24 
Сын кітабы 249 
Сыр бойы 211,307
Тандаматы шығармалар 72,168,169,170
Тербеледі тың дала 124
Торғай таңы 300
Гүркістан 244
Тын өлкесі 65,277,278,433
Үлан 304
Үстаздар мен тұстастар 411
Үш томдык шығармалар жинағы 190, 395
Халык кеңесі 200,214,222,338
Халык муғалімі 451
Шындык және шьгғарма 373
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З Е Й Н У Л Л А  К А БД У Л О В

ЧАСТЬ ВТОРАЯ 
(на русском языке)

Народный писатель Казахстана, академик Национальной 
Академии наук, доктор филологических наук, заслуженный деятель 
науки и культуры Казахстана и Кыргызстана, профессор Кабдулов 
Зейнулла Кабдулович родился 12 декабря 1927 г. в Атырауской 
области в семье рабочего. Детство его прошло в Кызылкогинском 
районе в урочищах Каракол. Аккол, Орлыкол на широких 
просторах нефтяной Эмбы. Среднее образование получил в 
Доссорской казахской школе имени Абая.

Как только загремели раскаты Великом Отечественной войны 
глава семьи Кабдол отправился на поля сражений с врагом, сын 
Зейнулла занял рабочее место отца, два года (1943 - 1945) работая 
на нефтепромысле.

Для будущего писателя эта была первая страница трудовой 
биоі рафии. Видимо отсюда зачинаются темы нефтяной Эмбы, 
трудовой жизни нефтяников, которые впоследствии сыграют важную 
роль в творчестве ЗКабдулова.

Летом 1945 года 3. Кабдулов приезжает в Алматы, с целью 
выучиться па инженера поступает в Горный институт. Тем не менее 
его властно влечет к себе художественная литература, не дают 
покоя импульсы творчества в искусстве слова. Стремясь 
реализован» свою мечту, наряду с обучением в институте, он 
успевает “ б егагь” в К азахский университет на лекции  
прославленного профессора М. Ауэзова, с самозабвением слушает 
их. В тот же год, восприняв совет великого писателя, переходит 
на филологический факультет и в 1950 году с отличием 
заканчивает полный курс обучения в Казахском университете, 
как подающего надежды ученого его оставляют на кафедре с 
приглашением на преподавательскую работу.

Г1о инициативе вышестоящих органов Зейнулла Кабдулов на 
протяжении ряда лет (1950- 1960) совмещал работу в университете 
с обязанностями секретаря правления Союза писателей республики, 
главного редактора журанала “Жулдыз" и газеты “Казак әдебиеті” , 
заведующего сектором культуры ЦК КП Казахстана. Однако на 
какой должности ни был бы 3 .Кабдулов не оставляет научно- 
педаюгическую деятельность, до сегодняшнего дня он сочетает

51



большую общественную работу с преподаванием в университете. 
В результате непрерывной научно-исследовательской работы в 
области актуальных проблем истории и теории казахской литературы 
он защищает кандидатскую диссертацию (1961), затем докторскую 
(1970). В данное время З.Кабдулов профессор Казахского 
университета, на протяжении четверти века заведует кафедрой 
Казахской литературы.

Литературное творчество 3. Кабдулова началось еще со 
школьной скамьи и продолжалось в студенческие годы. Оно 
началось с поэзии. Стихотворения, очерки молодого поэта часто 
публиковались на страницах газет, журналов, коллективных 
сборников. Переложенные на музыку стихи “ Жайық кызы”, “ Туған 
ел “ стали народными песнями.

Рано начал 3. Кабдолов увлекаться и научным творчеством. 
Написанное на третьем курсе университета исследование “ Лирика 
Абая” было отмечено на всесоюзном научном конкурсе, автор 
был награжден Почетной грамотой Министерства высшего и 
среднего специального образования СССР.

В 1947 году как молодой талантливый писатель был принят в 
члены Союза писателей СССР.

В первой половине пятидесятых годов З.Кабдоловым были 
написаны ценные литературоведческие и критические труды по 
проблемам юмора и сатиры, положительного героя, поэтике 
рассказа; опубликован учебник для средних школ “ Казахская 
литература”; в Большой энциклопедии напечатана монографическая 
статья об истории казахской литературы с древнейших времен до 
наших дней; переведены на казахский язык отдельные 
произведения А.С.Пушкина, Н.Гоголя, также тогда широко 
известные повести и романы Л.Кассиля, Вл. Добровольского, 
В.Закруткина. На сценах областных и республиканских театров 
успешно шли классические пьесы А.Островского, М.Горького, 
Н.Хикмета в переводе З.Кабдулова.

Если охватить литературное творчество 3. Кабдулова единым 
взглядом, то нетрудно заметить, что главная тема ‘писателя - правда 
современной эпохи, образ нашего современника.

Произведение, сделавшее имя 3. Кабдулова ш ироко 
известным, повесть “ И скра ж изни” (1956). Герои повести - 
молодежь, студенты университета Тайман, Кабен, Надия, Саша 
Арынгазы... Их яркие образы зримо, выпукло представляю т 
интересную насыщенную жизнь университетского студенчества. В
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повести живописно изображается жизнь эмбинских нефтяников. 
Мастерски воссозданы образы родителей Таймана - Даурен и Айжан. 
Необходимо отметить, что в галерее образов казахской литературы 
тех лет образ Даурена особенно выделяется своей колоритностью. 
Неповторимый язык, чистота авторского чувства, завораживающие 
картины  природы , своеобразны й стиль, весьма тонкий  
живительный юмор, сквозной неотъемлемый лиризм все эти 
качества сделали приметным явлением творчество 3. Кабдулова, 
выделили его как одаренного прозаика. Повесть была опубликована 
на русском языке в Москве в 1958 году.

Опубликованный в 1963 году журналом “ Ж ү л д ы з ”  (N 7-11) 
роман “ Пламя” вышел в свет на казахском (1970, 1974, 1983 гг.), на 
русском (1971, 1976, 1982), на вьетнамском (1980) языках. Эта книга 
как бы “Пламя”, возгоревшшеся из "Искры” В этом романс 
мы видим повзрослевших вполне сформировавшихся героев прежней 
повести: Тайман геолог, руководитель нефтепромысла, Кабен 

молодой ученый, диссертант... Однако в их характерах заметны 
изменения... Тайман уже не тот прежний Тайман, из густо 
населенного персонажами романа его можно выделить по следующим 
чертам: он погружен в себя, не лишен эгоизма и себялюбия, 
склонен к развлечениям. Нефтяная Эмба богата подлинными 
труженпиками, такими как Сардар, Азамат и др. Однако Тайман 
уже в стороне от их плодотворной деятельности и, следовательно, 
влияния. С особым мастерством и литературной добросовестностью 
выписан главный герои произведения Кабен Оразов, он в центре 
основны х собы тий  и кол ли зи й , ж и знен ны е гоки как бы 
переплетаются в нем. Кабен Оразов не приемлет философии эгоизма, 
личного счастья, заключенного в обогащении и накопительстве, он 
сторонятся от искателей “ длинного рубля” Он не ищет легкого 
пуги. С готовность идет навстречу трудностям, справедливо полагая, 
что они закаляют характер. С легкой руки Сардара Султанова он 
меняет перо исследователя на штурвал буровика поисковика. 
Эти психологические процессы показаны в романе с большой 
убедительностью. Н овизной, оригинальностью  отличается и 
композиция произведения. Роман начинается не с экспозиции как 
обычно, а с кульминации, что безусловно интригует читателя.

О тм ечен н ы й  всесо ю зн о й  литературн ой  прем ией  как 
произведение, посвященное подвигам народа роман “ Пламя” 
(1972) создает галерею ярких правдивых образов, борцов за правду, 
таких как старый нефтяник Сардар, молодой рабочий Кабен,
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прославляет традицию честного созидательного труда, переходящего 
из поколения в поколение - это подлинная поэма о творческом 
подвижническом труде.

Среди героев других книг З.Кабдулова “Человек” (1964), 
“Исповедь” (1975), сборников рассказов и очерков разных лет, 
широко известной драмы “Неугасимый огонь”, поставленной 
на сценах академического театра драмы им.М.О.Ауэзова, областііых 
театров, доминирует также образ наших современников, честных 
тружеников, людей с чистой совестью.

На книжных полках многотысячных читателей ныне можно 
найти дилогию  З.К абдулова “ Горение” (1974), избранны е 
произведения в двух томах (1983 - Алматы, 1985 - Пекин). Эти 
книги характеризуют писателя как признанного мастера, прочно 
занявшего свое достойное место в казахской литературе XX века; 
читателя радует тот факт, что к столетнему юбилею великого 
М.О.Ауэзова им выпушен в свет новый роман эссе “ Мой Ауэзов” , 
который явится уникальным явлением творчества писателя 
академика.

Зейнулла Кабдулов также плодотворно работает в области 
критики и литературоведения. Абстрагируясь от многочисленных 
статей, исследований, посвященных магистральным проблемам, 
можно указать на особо ценные труды, монографий о психологии 
художественного творчества, мастерстве писателя, такие как 
“Природа жанра“ (1964), “ Искусство слова” (1976, 1982, 1992), 
“Х удож ественны й мир А уэзова” (1986), “ С трела” (1977); 
раскрывающие различные грани жизни и искусства книги “Русло” 
(1988), “Взгляд11 (1996); сборники рассказов и очерков разных лет; 
также следует отметить учебник для вузов “Теория литературы” 
(1970), выдержавший неоднократные переиздания, ставший не 
только настольной книгой студентов, но и завоевавший всеобщее 
признание широкой публики.

В течение почти пятидесяти лет беспрерывно 3. Кабдулов 
работает в Казахском государтсвенном национальном университете 
имени аль-Фараби: начинал с должности ассистента (1950-1952 гг.), 
затем старший преподаватель (1952-1962 гг.), доцент (1962-1972 гг.), 
профессор (1972-1975 ), а с 1975 года по сей день заведующий 
кафедрой казахской литературы. Весь этот период он продолжает 
свой неустанный педагогический труд, воспитав тысячи филологов 
и журналистов, вырастив три десятка кандидатов и десять докторов 
наук. Многие из ныне всем известных писателей и поэтов являются
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учениками Зейнуллы Кабдулова.
Зейнулла Кабдулов одарен многократно и многосторонне: 

он и писатель, и ученый, и педагог. В течение многих лет по 
разным направлениям развивает он свою деятельность: член 
правления Союза писателей Казахстана, действительный член 
Национальной Академии Наук, член Ученого Совета университете, 
председатель спецсовета по защите докторских диссертаций и т.д. 
За п лодотворн ы й  м н оголетни й  п и сательск и й , научны й и 
педагогический труд 3 .Кабдулов был награжден Почетными 
грамотами Верховного Совета Республики Казахстан, орденами 
“Дружба народов” , “Знак П очета” , многими медалями. Ему 
присуждена литературная премия ВЦСПС и Союза писателей СССР, 
он является также лауреатом премии Национальной Академии 
Наук имени Чокана Валиханова 1 степени

ХРОНОЛОГИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ ТРУДОВ 

1949 1958

1. Воспитывать кадры писателей в духе критики и самокритики:
Речь на собрании писателей / /  Казахст. правда. - 1952. 20 авг.

2. Встречи в степи / /  Правда. 1958. 24 септ.
3. Заметки о казахской прозе / /  Сов. Казахстан - 1954. N 9. - С.

117 121.
4. Искра жизни: Повесть. Авториз.пер.с каз. В.Добровольского / /

Сов. Казахстан. 1958. N 3 . С.25 85 ; N 4. С. 24 72
5. Искра жизни: Повесть,- Пер.с каз. В. Добро В о л ь с к о г о .  - М.:

Мол гвардия. 1958. 222 с.
6. Искра жизни: Повесть .- Пер. с каз. В.Добровольского.- Алма-

Ата: Казгослитиздат, 1958. 318 с.
7. Казахская литература / /  БСЭ. Изд. 2-е. М.,1953. Т.19. С. 350 

353 /  Соавт.: А.Моловичко.
8. Партбилет. Волга: Стихи /  Пер. с каз. В. Гордиенко//За

отличную учебу. 1949. 1 марта.
9. Повышать мастерство: K i l l  създу писателей Казахстана / /  

Прикасп. коммуна. 1954. - 15 авг.
10. Секретарь райкома на жатве / /  Цвети целинный край. Алма-

Ата, 1958. С. 205 221 /  Соавт. Нурпеисов А.



1959 1980

11. Быть на уровне требований XXI съезда КПСС: Речь на
собрании партийного актива г.Алма-Аты / /  Алма-Атинская правда. 
1960. 25 марта.

12. Волнующая тема: О теме современности в литературе / /  Казахст.
правда. 1970. 29 дек.

13. Гордость: К 50 летию со дня рождения1!. Айтматова//
Ленинская смена. 1978. 13 дек.

14. Для теоретиков и практиков / /  Вопросы литературы. 1965. N
5,- С.201 204.

15. Думы о миллиарде: Очерки о героях социалистического труда 
//Герои наших дней. - Алма-Ата, 1959. С. 210 216.

16. “Материнское поле”: О спектакле “Материнское поле” в 
Казахском акад.тсатре драмы им.М.Ауэзова / /  Правда. - 1966. - 4 марта.

17. Многогранность / /  Казахский университет. 1977. N 25 26.
18. Могучий талант/ / Прикасп.коммуна. 1977. N 234.
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